
G
uatemala'nın Bağımsızlığı-

nın 203’üncü yıl dönümü
kutlamaları çerçevesinde,

Türkiye'deki ilk marimba konseri
Başkent’te düzenlendi. Sayfa 8’de

“Kaçış Yok”
sergisi büyüledi
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Keçiören, Kültür Yolu
etkinliğine ev sahipliği yaptı

Eymir’de toplu balık ölümlerine karşı yol haritası

İş Arayanlar ve İşverenler
Mamak İstihdam

Merkezi’nde buluşuyor

Yavaş Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur, 100’üncü Yıl Gençlik Kütüphanesi’nin açılışında yaptığı konuşmada,
“ABB’nin ‘Okuyan Ankara’ projesiyle bugün yedinci kütüphaneyi açıyoruz. Biz ‘öğrenci dostu Ankara’ veya sık sık ‘üniver-

site Ankara'da okunur’ mottosuyla duyurular yapıyoruz. Ankara'da 400 bin civarında öğrencimiz var. Yurdun çeşitli
illerinden gelen öğrencilerin burada rahat imkanlara, çalışma ortamına, ulaşıma kavuşması için birçok çalışmamız var.” dedi.

Festivalin kalbi Altındağ’da atıyor

O
DTü Ekosistem Uygulama ve
Araştırma Merkezi (EKOSAM)
Müdürü de olan Prof. Dr. Meryem

Beklioğlu, Eymir Gölü'nde artan balık
ölümleri ve bu konuda yürütülecek çalış-
malara ilişkin bilgileri paylaştı. Toplu balık

ölümlerinin İzmir Körfezi'nde görüldü-
ğünü, Eymir ve birçok gölde de benzer
olayların yaşandığını anımsatan Beklioğlu,
suya karışan evsel ve tarımsal atıkların bu
tablonun en önemli nedenlerinden oldu-
ğuna dikkati çekti.                   Sayfa 2’de

Sukesen Deresi’nin
Mogan Gölü’ne döküldüğü

alan temizleniyor

Güvenli Ödeme
Sistemi ile

dolandırıcılığa çözüm

Türkiye’deki ilk
marimba konseri

Ankara’da düzenlendi

K
ültür ve Turizm Bakanlığı tara-
fından her yıl düzenlenen Tür-
kiye Kültür Yolu Festivali'nin

11'incisi, yine kültür ve sanatseverleri
buluşturdu. Altındağ

yine, festivalin en
önemli etkinlikle-

rine ev sahipliği
yapıyor.

Altındağ Belediyesi, Ankara Kültür
Yolu Festivali kapsamında düzenlenen bir-
birinden renkli etkinliklere ev sahipliği ya-
pıyor. Festival, her yaştan Ankaralı
sanatseveri, konserler, sergiler, söyleşiler
ve etkinliklerle buluşturuyor. Altındağ,
konserden tiyatroya, sergiden söyleşiye
kadar yüzlerce kültür ve sanat etkinliğine
ev sahipliği yapıyor.     (Haber Merkezi)

M
otorlu Araç Satıcı-
ları Federasyonu
(MASFED) Baş-

kanı Aydın Erkoç, bugün
herkes için zorunlu olacak
Güvenli Ödeme Sistemi'nin
şahıslar açısından iyi bir uy-
gulama olduğunu belirterek,
"Uygulamayla özellikle in-
ternet dolandırıcılığıyla ka-
pora hırsızlığının önüne
geçilecek." dedi.

Derlenen bilgiye göre,
Ticaret Bakanlığı ile Türkiye
Noterler Birliği işbirliğiyle
ikinci el araç alışverişini
daha güvenli hale getirmek
amacıyla geliştirilen Güvenli
Ödeme Sistemi, bugün alıcı-
ları da kapsayacak şekilde
herkes için zorunlu hale ge-
liyor.                  Sayfa 5’te

K
ültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, kaçakçılıkla mücadele-
nin en önemli yolunun alıcıyı yıl-

dırmak olduğunu belirterek, Türkiye'nin
çalışmalarının sonuçlarını 7 yıldır çok ciddi

bir şekilde toplayarak önemli eserleri ül-
keye kazandırdığını söyledi. Sayfa 8’de

K
eçiören Belediyesi, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı tarafından düzenle-
nen Türkiye Kültür Yolu Festivali

kapsamındaki Ankara Kültür Yolu Etkinli-
ğine ev sahipliği yaptı. Atatürk Ankara Milli
Mücadele Müzesi’nde Eğitimci, Yazar ve
Hikâye Anlatıcısı Hilal Koçyiğit tarafından
"Zamanın Birinde Ankara" başlığıyla anla-
tılar yapıldı.                                 Sayfa 3’te

A
nkara'nın Beypazarı il-
çesinde, 25 yıl kesinleş-
miş hapis cezası

bulunan hükümlü yakalandı.İlçe
jandarma Komutanlığı ekipleri,
yaptığı yol uygulamasında ke-
sinleşmiş hapis cezası bulunan
M.G'yi (29) yakaladı. 25 yıl ke-
sinleşmiş hapis cezası bulunan
hükümlü, Beypazarı Adliye-
si'ndeki işlemlerinin ardından
cezaevine teslim edildi.     (AA)

25 yıl hapis cezası
bulunan

hükümlü yakalandı

A
nkara'nın Kızılcahamam
ilçesinde düzenlenen ka-
çakçılık operasyonunda

insan sağlığını tehlikeye sokacak
çok sayıda cinsel içerikli ürün
ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, İl jan-
darma Komutanlığı Kaçakçılık
ve Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğünce insan haya-
tını ve sağlığını tehlikeye soka-
cak biçimde bozulmuş,
değiştirilmiş her tür yenilecek
veya içilecek şeyleri veya ilaç-
ları satan, tedarik eden, bulundu-
ranlara yönelik operasyon
gerçekleştirildi.                  (AA)

Ankara kaçakçılık
operasyonu

Ç
evre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı Tabiat Varlık-
ları Koruma Genel Müdürlüğü

ve Ankara Büyükşehir Belediyesinden
alınan izinlerin ardından Gölbaşı Be-
lediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü
Mogan Gölü’nde temizlik faaliyetle-
rine başladı.                        Sayfa 3’te

M
amak Belediyesi İstihdam
Merkezi, iş arayanlarla iş-
verenleri bir araya getir-

meye devam ediyor. Anlaşmalı
kurumlarla ortaklaşa gerçekleştirilen
işçi-işveren buluşmalarıyla, doğru
kişiyi doğru iş ile buluşturan Mamak
Belediyesi İstihdam Merkezi, son
olarak Tepe Servis, Gündüz Taşıma-
cılık ve Trendyol’da çalışmak üzere
iş başvurusu yapan adayları işve-
renle bir araya getirdi.    Sayfa 3’te

MEB, öğretmenleri
Maarif Kongresi’nde

buluşturacak

M
illi Eğitim Bakanlığınca
(MEB), 24 Kasım Öğretmen-
ler Günü kutlama programı

kapsamında 26-27 Kasım'da Erzu-
rum'da toplanacak kongrede, "öğretmen
gözüyle" teması kapsamında, "oyun ve
arkadaşlığın", "ailenin" ve "sosyal so-
rumluluk çalışmalarının" eğitime etkisi
konuları ele alınacak.           Sayfa 6’da

ABB “OKUYAN ANKARA” PROjESİNDE 7’NCİ KüTüPHANEYİ AÇTI

Kütüphane Kızılay’a ruh katacak
29 EKİM’DE GENÇLİK

PARKINDA AÇILIŞ

◗
Yavaş, “Daha önce ABB’nin hiç kütüp-
hanesi yoktu. Önümüzdeki ayda gençle-
rimizin yararlanabilecekleri Gençlik Par-

kı'nda onların talepleri doğrultusunda şekil-
lenen yeni bir sessiz kütüphaneyi daha açıyo-
ruz. Bu kütüphaneyi de 29 Ekim’de açmayı
planlıyoruz.” diye konuştu. 

ÖĞRENCİLERİN İŞ BULMA
KAYGISINA CEVAP

◗
Yavaş, öğrencilerin iş bulma ihtiyaçları
için çalıştıklarını aktararak, şunları söy-
ledi: “Kariyer merkezimiz ve kadın da-

yanışma merkezimizin iş birliğiyle Ankara'da
yaşayan vatandaşlarımızın, aynı zamanda bu
okulunu bitiren öğrencilerimizin iş bulmaları
için çalışıyoruz.”

CUMHURBAŞKANLIĞI
ADAYLIK TARTIŞMASI

◗
Cumhurbaşkanlığı adaylık tartışmalarına
ne söylersiniz? sorusuna “Sayın genel baş-
kanımız günü geldiğinde gerekli açıklama-

ları yapar. Bu nedenle henüz ortada böyle bir
gündem yokken bu tartışmaları gereksiz ve
üzücü buluyorum. Biz her zaman söyledik, par-
timiz aday gösterirse aday oluruz.” dedi.

Sayfa 2’de
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Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur yavaş, 100. yıl Gençlik Kütüphanesi’nin açılışında yaptığı konuşmada, “ABB’nin  ‘Okuyan Ankara’ projesiyle
bugün yedinci kütüphaneyi açıyoruz. Biz ‘öğrenci dostu Ankara’ veya sık sık ‘üniversite Ankara'da okunur’ mottosuyla duyurular yapıyoruz. Ankara'da 400 bin civa-

rında öğrencimiz var. yurdun çeşitli illerinden gelen öğrencilerin burada rahat imkanlara, çalışma ortamına, ulaşıma kavuşması için birçok çalışmamız var.” dedi.
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zehra şaHindOkUyUCU 

ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentli gençlerin
doğru ve verimli bilgiye daha kolay ulaşabilmesi için
modern, konforlu çalışma ortamı sunan “100. yıl

Gençlik Kütüphanesi” Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur yavaş, çankaya Belediye Başkanı hüseyin can
Güner, Ankara il Başkanı ümit Erkol’un katılımıyla hizmete
açıldı. Açılış konuşmasını yapan sosyal hizmetler dairesi
Başkan Vekili Önder yanmaz,  “Kütüphanemiz şu an itiba-
rıyla bin adet üyeye sahip. Aynı anda 2 bin kişiyi misafir ede-
bileceğimiz, haftanın yedi günü saat 09.00-19.00 arası açık
ancak gelen talepler doğrultusunda gece saatlerinde de çalış-
malarımızı yapabileceğimizi belirtmek istiyorum. En üst kat-
taki terasta ücretsiz olarak çay, çorba, poğaça ikramlarımızın
olduğu bir kafeterya mevcut'' dedi.

Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur
yavaş, burada yaptığı konuşmada, “ABB’nin ‘Okuyan An-
kara’ projesiyle bugün yedinci kütüphaneyi açıyoruz. Biz ‘öğ-
renci dostu Ankara’ veya sık sık ‘üniversite Ankara'da
okunur’ mottosuyla duyurular yapıyoruz. çünkü Ankara'da
400 bin civarında öğrencimiz var. yurdun çeşitli illerinden
gelen öğrencilerin burada rahat imkanlara, çalışma ortamına,
ulaşıma kavuşması için birçok çalışmamız var. Ben bazılarını
burada söylemek istiyorum: Ankara'nın tüm ilçelerine yayıl-
mış modern ve teknolojik ürünlerle donatılmış gençlik mer-
kezlerimizde, gençlerin tüm ihtiyaçlarına cevap veriyoruz.
hem eğlenecekleri hem de öğrenebilecekleri gençlik mer-
kezlerinden, en modern yüzme havuzlarından e-spor mer-
kezlerine, kütüphaneden Ankara’nın öğrenci dostu olan Belka
kafelerimize kadar her şey mevcuttur.” dedi.

abb’nin kütüPHanEsi

Büyükşehir’in hizmetlerine değinen yavaş, şunları söy-
ledi: “daha önce ABB’nin hiç kütüphanesi yoktu. Ayrıca bu
merkeze ilave olarak metroların altında, AŞti'de ve çeşitli
alanlarda olmak üzere 12 tane öğrenciler için sessiz çalışma
alanları ve çalışma istasyonlarını bu dönemde siz değerli va-
tandaşlarımıza kazandırdık. Önümüzdeki ayda gençlerimizin
yararlanabilecekleri Gençlik parkı'nda onların talepleri doğ-
rultusunda şekillenen yeni bir sessiz kütüphaneyi daha açı-
yoruz. Bu kütüphaneyi de 29 Ekim’de açmayı planlıyoruz.
14 tane yüzme havuzu, ikisi kapalı, 20’ye yakın spor salonu
ve dört tane e-spor merkezimiz oldu. Özellikle öğrenci top-
luluklarının faaliyetlerine çok büyük önem ve destek veriyo-
ruz. Kenti gençlerle birlikte yönettiğimiz için öğrenci
topluluklarının hemen hemen tüm taleplerine destek veriyo-
ruz. her yıl düzenli olarak üniversite tanıtım ve tercih fuarı
düzenliyoruz. Bu yılkini 15 bin kişi ziyaret etti. her yıl dü-
zenlediğimiz Kpss hazırlık kurslarımıza bu yıl 8 bin türki-
ye'nin çeşitli yerlerinden gelip gençler katıldılar. Aynı
zamanda özellikle dar gelirlileri olmak üzere ücretsiz ingi-

lizce kurslarımız, hazırlık sınavlarımız ve şimdi de yapay ze-
kayla üniversiteye hazırlık kursu açıyoruz.”

“baĞıMlılıkla MüCadElE EdiyOrUz”

Bağımlılığa karşı büyük bir mücadele verdiklerini de ak-
taran yavaş, “Bunun yanında, maalesef ülkemizin en büyük
sorunlarından olan uyuşturucuya karşı altı merkezimizde de
bağımlılıkla mücadele ediyoruz.” dedi.

Öğrencilerin iş bulma ihtiyaçları için çalıştıklarını aktaran
yavaş, şunları söyledi: “Kariyer merkezimiz ve kadın daya-
nışma merkezimizin iş birliğiyle Ankara'da yaşayan vatan-
daşlarımızın, aynı zamanda bu okulunu bitiren öğrencile-
rimizin iş bulmaları için çalışıyoruz. Öğrencilerimizin talep-
lerini dinleyerek modern, geniş ve ferah bir çalışma istasyonu
ve kütüphane olarak hizmet verecek yaklaşık 2 bin metrekare
alana sahip ulus Genç Akademi’yi de inşallah 29 Ekim'de
açacağız. Aynı zamanda Kızılay'ı canlandırma çalışmaları-
mıza katkı bulması için Zafer çarşısı'nın üzerinde bulunan
tarihi cumhuriyet dönemi binasını da 24 saat faaliyet göste-
recek hale getireceğiz ki özellikle Kızılay canlılığını korusun.
Bize emanet edilen bu Ankara'nın ulus ve Kızılay gibi mer-
kezlerini, gelecek kuşaklara aktaralım istiyoruz. Emeği geçen
bütün personelimize teşekkür ediyorum. hayırlı uğurlu
olsun.”

“PartiMiz aday
GöstErirsE aday OlUrUrUz”

Konuşmanın ardından basın mensuplarının sorularını ce-
vaplayan yavaş, cumhurbaşkanlığı adaylık tartışmalarına ne
söylersiniz? sorusuna “sayın genel başkanımız günü geldi-
ğinde gerekli açıklamaları yapar. Bu nedenle henüz ortada

böyle bir gündem yokken bu tartışmaları gereksiz ve üzücü
buluyorum. ‘Kulis bilgisi’ adı altında gereksiz tartışmalar
yaptırıyorlar. Gündemi unutturmaya çalışıyorlar. Şu an en
önemli gündem emeklilerin durumu, yaklaşan kış şartları,
üreticinin durumu, dar gelirlerin durumu. Biz her zaman söy-
ledik, partimiz aday gösterirse aday oluruz.” dedi. 

imamoğlu’nun davası için Ankara’ya gelecek olmasına
ilişkin de “Biz imamoğlu için berat kararı çıkacağına inanı-
yoruz, inanmak istiyoruz.” şeklinde konuştu.

sincan Belediyesi gelenekselleşen çorba ik-
ramı ile vatandaşların hem içini hem gönül-
lerini ısıtıyor. yaz-kış her sabah 5 noktada

çorba dağıtımı yapılıyor. sincan Belediyesinin sa-
bahın ilk ışıklarında güne başlayan vatandaşlara
sıcak çorba ikramları devam ediyor.  Aşevinde ka-
zanlar kuruluyor, her sabah çeşit çeşit çorbalar pi-
şiriliyor; ilçenin 5 noktasında sıcak sıcak dağıtım
yapılıyor. 

Okula giden gençler, iş telaşı ile yola çıkan va-
tandaşlar sıcak çorba ve beraberinde verilen
ekmek ile kahvaltı imkanı buluyor. son derece hij-
yenik ortamlarda hazırlanan ve dağıtılan çorbalar
vatandaşlardan tam not alıyor.

ikram noktaları ise şöyle;
sincan tren Garı (dolmuş durakları yanı), 
sincan Belediyesi yenikent Ek hizmet Binası

Önü,
sincan devlet hastanesi önü (törekent),
Mareşal çakmak Mahallesi Bülbül caddesi

(Okulların bulunduğu bölge),
dr. nafiz Körez 12. cadde semt polikliniği

önünde (Ahi Mesut Bulvarı)
Ayrıca 9 Millet Kıraathanelerinde de öğren-

cilere çorba ikram edili-
yor. Bu sayede gençler
kendilerini ev sıcaklığında
hissediyor. sıcak çorba ik-
ramından çok memnun
kaldıklarını ifade eden öğ-
renciler bu hizmet için
sincan Belediye Başkanı
Murat Ercan’a teşekkür
ediyor. (Haber Merkezi)

sincan Belediyesi çorba
ile gönülleri ısıtıyor

Odtü Biyolojik Bilimler Bölümü Öğretim üyesi
prof. dr. Meryem Beklioğlu, Eymir Gölü'nde yaşa-
nan balık ölümlerinin önüne geçmek için tarım ve

Orman Bakanlığı ile protokol imzalayacaklarını belirterek,
"hedefimiz göldeki ekolojik yapıyı iyileştirmek. Bunun için
1 yıllık süreçte göldeki sazan balıklarının yüzde 75'ini sey-
reltmek istiyoruz." dedi.

Odtü Ekosistem uygulama ve Araştırma Merkezi
(EKOsAM) Müdürü de olan Beklioğlu, Eymir Gölü'nde
artan balık ölümleri ve bu konuda yürütülecek çalışmalara
ilişkin bilgileri paylaştı. toplu balık ölümlerinin izmir Kör-
fezi'nde görüldüğünü, Eymir ve birçok gölde de benzer olay-
ların yaşandığını anımsatan Beklioğlu, suya karışan evsel
ve tarımsal atıkların bu tablonun en önemli nedenlerinden
olduğuna dikkati çekti. prof. dr. Beklioğlu, göllerdeki evsel,
tarımsal atık suların azot ve fosfor bakımından zengin oldu-
ğunu, bu durumun sudaki planktonları ve biyolojik üretimi
artırarak oksijen seviyesinin düşmesine neden olduğunu,
balık ölümlerinin önüne geçmek için havzalardan göllere
atık suların verilmemesi gerektiğini söyledi.

"EyMir Gölü'ndE sazan balıklarının
sayısında artış yaşandı"

Göllerdeki ekolojik yapının korunmasının büyük önem
taşıdığının altını çizen Beklioğlu, suda oksijen seviyesindeki
hızlı düşüşün balık ölümlerini tetiklediğini, bu durumun yaz
ortası ve sonunda daha fazla yaşandığını anlattı.

Bu durum sonucunda göllerde oksijen ihtiyacı yüksek
turna gibi balıkların sayısının azaldığını, sazan balıklarının
ise arttığını dile getiren Beklioğlu, sazan balıklarının dip ça-
murunu karıştırarak planktonların çoğalmasına yol açtığını
ve bunun da oksijen seviyesini daha da düşürdüğünü ifade
etti. prof. dr. Beklioğlu, şunları kaydetti: "Aynı havzanın iki

gölü olan Eymir ve Mogan göllerini 1996'dan beri örnekli-
yoruz. Bu kapsamda 2 defa yenileme amacıyla Eymir Gö-
lü'ndeki sazan balıklarını seyrelttik. Gölün ekolojik
yapısında mükemmel bir iyileşme oldu, su içi bitkileri tekrar
döndü, su berraklığı ve sudaki oksijen seviyesi arttı.

Şimdi bunu tekrar uygulamak istiyoruz çünkü Eymir
Gölü'nde sazan balıklarının sayısında artış yaşandı. tarım
ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve su ürünleri Genel Mü-
dürlüğüyle bir görüşme yaptık ve bu görüşmelerden
olumlu dönüşler aldık. Bakanlıkla bir protokol imzalaya-
cağız ve Eymir Gölü'ndeki artan sazan balıklarını azalta-
cağız. hedefimiz göldeki ekolojik yapıyı iyileştirmek.
Bunun için 1 yıllık süreçte göldeki sazan balıklarının
yüzde 75'ini seyreltmek istiyoruz. Buradan elde ettiğimiz
sonuçlar, türkiye'nin farklı yerlerine de uygulanması açı-
sından model oluşturuyor."                                         (AA)

Odtü Biyolojik Bilimler Bölümü Öğretim üyesi prof. dr. Meryem Beklioğlu, "tarım ve Orman Bakanlığıyla
bir protokol imzalayacağız, Eymir Gölü'ndeki artan sazan balıklarını azaltacağız. hedefimiz göldeki ekolojik
yapıyı iyileştirmek. Bunun için 1 yıllık süreçte göldeki sazan balıklarının yüzde 75'ini seyreltmek istiyoruz.

Buradan elde ettiğimiz sonuçlar, türkiye'nin farklı yerlerine de uygulanması açısından model oluşturuyor" dedi.

Eymir’de toplu balık
ölümlerine karşı yol haritası

ABB “OKuyAn AnKArA” prOjEsindE 7’nci KütüphAnEyi Açtı

Kütüphane Kızılay’a ruh katacak

Etimesgut Belediyesinden
ücretsiz kurslar

Çocukların gelişimlerinde hem bedensel
hem de fiziksel olarak önemli katkıları
olan eskrim ve tenis kursu iki farklı tesiste

haftanın iki günü verilecek olup 6-14 yaş arası ço-
cuklar için ücretsizdir.

Etimesgut Belediyesi çocukların hem fiziksel
hem de zihinsel anlamda gelişimlerine katkı sağ-
layacak eskrim ve tenis kursunu ücretsiz olarak
hizmete sundu. Belediyenin bu iki kursu tercih et-
mesinin sebebi ise; Eskrimin diğer sporların ço-
ğuna göre fiziksel olarak seçici olmamasından
kaynaklanmaktadır. Kişilerin boyutu, şekli ve ağır-
lığı eskrim geleceğini belirlemez. Özellikle görme
ve elle dokunma hislerini geliştirir. Bu spor, kişi-
lerin vücudunda sağlık, dayanıklılık, sürat, güç, es-
neklik, denge, refleks, koordinasyon, zamanlama
yeteneği, çabuk düşünme ve karar verme yeteneği
kazandırır. En önemli katkısı ise; eskrim yolu ile
verilen değerlerin ve ahlakın, çocukları sadece
spora değil hayata da hazırlayarak mükemmelleş-
tirme noktasına getirmesidir.     (Haber Merkezi)
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Gölbaşı Belediyesi, Mogan Gölü’nü 2014 yılındaki temiz ve doğal görünümüne kavuşturmak amacıyla kapsamlı bir temizlik çalışması
başlattı. Çalışma kapsamında Sukesen Deresi’nin Mogan Gölü’ne döküldüğü alandaki yıllanmış birikintiler ekipler tarafından temizleniyor.

Sukesen Deresi’nin Mogan Gölü’ne
döküldüğü alan temizleniyor

SİLAHSIZ ÖZEL GÜVENLİK HİZMETİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1228974
1-İdarenin
a) Adı : TCDD TEKNİK MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK

ANONİM ŞİRKET
b) Adresi : AZİZİYE MH. HOŞDERE CAD. NO:167 / A 06690

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03122270219 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : SİLAHSIZ ÖZEL GÜVENLİK HİZMETİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : İşin Teknik Şartnamesinde ve Ek-1 de Belirtilen şekilde;

4 Kişi 12 Ay süre
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Aziziye Mah. Hoşdere Cad. No:167/A Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.11.2024, işin bitiş tarihi 31.10.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.11.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 14.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Aziziye Mah. Hoşdere Cad. No:167/A Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Özel Güvenlik Şirketi Faaliyet İzin Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında veya özel sektörde 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair
Kanun kapsamında yapılan özel güvenlik hizmet işleri.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2095362

ÖZEL GÜVENLİK HİZMETİ ALINACAKTIR
TCDD TEKNİK MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ

Makbule aKGül

Milli Savunma Bakanlığı'nın, önceki dönem Türk Ta-
bipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi Başkanı Şeb-
nem Korur Fincancı'nın, bir kanalın canlı yayınında

yaptığı bilimsel değerlendirmeleri gerekçe göstererek açtığı taz-
minat davasının beşinci duruşması Dışkapı Adliyesi 2’inci As-
liye Hukuk Mahkemesi'nde görüldü. Dava 17 Ekim, saat
12:30'a ertelendi.  Ankara Dışkapı Adliyesi 2’inci Asliye Hukuk
Mahkemesi'nde görülen duruşmaya TTB Merkez Konseyi üye-
leri, DEM Parti Milletvekili Sevilay Çelenk, KESK Eş Genel
Başkanları ve MYK üyeleri, Tüm-Bel-Sen MYK üyesi Bülent
Türkmen, Eski HDP Milletvekili Mithat Sancar, SES Eş Genel
Başkanı ve MYK üyeleri, İHD Başkanı Hüseyin Küçükbala-
ban'ın yanı sıra çok sayıda hekim katıldı. 

Fincancı duruşmada, uluslararası bağımsız adli uzmanlar
grubunun olduğunu, 15 yıl önce kurulan bu grubun hak ihlaller
konusunda görüş alışverişinde bulunduklarını ifade ederek,
“Benim tutuklanmama neden olan bu olaya dair dijital kaynak-
lara dair kimler sorumludur diyerek bir çalışma yaptılar. Bu ça-
lışma oldukça önemlidir. Açıklamalarımda hak ihlallerinin olup
olmadığına dair kullandım. Burada da bana danışıldı ve ben de
adli tıp uzmanı olarak konuştum. Buradan alınganlık yapılma-

sını, tazminat davası açılmasını kabul etmiyorum. Ben daha
önce Bahreyn ve Filistin'den bana gönderilen fotoğraflarla
ölümlü olaylara dair de görüş bildirdim. Ve ben dijital verileri
inceleyerek doğru sonuca ulaştım. Kısaca bugün burada ol-
mama neden olan durum benim bilimsel görüşümün bana da-
nışılmasından başka bir şey değildir. Basının kimliğini
sormadım. İnsan hakları savunucusu kimlik sormaz. Davanın
reddini talep ediyorum” diye konuştu.

“bir varsayıMla savunMa yapıyoruz”
Fincancı'nın avukatı Meriç Eyüpoğlu da şöyle konuştu:

"Yargılamanın başından bugüne davanın neden haksız oldu-
ğunu söyleyeceğiz ama müvekkilim ne yaptı da burada bunu
bilmiyoruz. Çünkü müvekkilin ne söylediği, hangi cümleler
dolayısıyla bugün buradayız, bilmiyoruz.

“Böyle bir belirsizlik olunca, konulmaya bakmak gereki-
yor; 7 dakikalık bir konuşmaya size daha önce emniyete sun-
muştum. Sunucu müvekkilimizden daha uzun konuşmuş,
ancak müvekkilimiz çok kısa konuşuyor. Müvekkilimin skype
ile bağlandığı yayında konuşmasında hukuki atıf yaptığı yer
Cenevre Sözleşmesidir diyerek bağımsız heyetlerin inceleme
yapması gerektiğini ifade etmiştir" dedi. Eyüpoğlu bir varsa-
yımla bu hukuki savunmayı yaptıklarını ifade etti. 

“tüzel Kişi Manevi
tazMinat davası aÇaMaz”

Avukat Hülya Yıldırım ise, “Tüzel kişiler manevi tazmi-
nat isteyemez. Tüzel kişinin kişilik haklarına saldırı davası
açabilir, ancak manevi tazminat davası açamaz, tüzel kişinin
elem duyması gerekir, ancak bu durum yok” dedi. Dava 17
Ekim Saat 12:30'a ertelendi.

MSB'nin Dr. Şebnem Korur Fincancı’ya
açtığı tazminat davası ertelendi

Milli savunma bakanlığı’nın, önceki dönem
türk tabipleri birliği (ttb) Merkez

Konseyi başkanı şebnem Korur fincancı’ya
açtığı tazminat davası 17 ekim’e ertelendi.

Keçiören Belediyesi Konservatuvarı,
2024-2025 eğitim yılı kurs kayıtları
başladı. Bugüne kadar binlerce kişiye

hizmet veren ve çeşitli branşlarda eğitim fırsatı
sunan konservatuvarda bu dönem gitar, kanun,
bağlama, ut, keman, piyano eğitimlerinin yanı
sıra çocuk korosu, Türk Halk Müziği korosu,
Türk Sanat Müziği korosu eğitimi de verilecek.

saHne alacaKlar
Müzik alanında yeteneği olan ve müziğe

gönül verenleri desteklemek için düzenlenen
konservatuvar kursları, Yunus Emre Kültür
Merkezi’nde alanında uzman eğitmenler tara-
fından verilecek. Toplam 9 branşta eğitimin ve-
rileceği kurslara, genç yaşlı tüm vatandaşlar
katılım sağlayabilecek. Konservatuvar eğitim-
lerinin sonunda enstrüman çalmaya başlayanlar
ve koro çalışmasını sürdürenler için sahne per-
formanslarını sergileyebilecekleri çeşitli kültü-
rel etkinlikler de düzenlenecek. Başvuruların
Yunus Emre Kültür Merkezi’nde yüz yüze ya-
pılacağı kursların son başvuru tarihi 27 Eylül
olup vatandaşlar, başvuru ve kayıtlarla ilgili
0312 352 54 44 numaralı telefondan detaylı bil-
giye ulaşabilecek.                   (Haber Merkezi)

Konservatuvar
kayıtları başladı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
Tabiat Varlıkları Koruma Genel Müdürlüğü ve
Ankara Büyükşehir Belediyesinden alınan izin-

lerin ardından Gölbaşı Belediyesi Temizlik İşleri Müdür-
lüğü Mogan Gölü’nde temizlik faaliyetlerine başladı.

Çalışmalar kapsamında, Mogan Gölü’nü besleyen
kaynaklardan biri olan Sukesen Deresi'nden gölün bazı
bölgelerine yıllardır gelen birikintiler temizleniyor.
Gölün doğal dokusuna zarar verilmeden yürütülen temiz-
lik işlemlerinde, bölgedeki canlı türlerinin korunmasına
da özel önem gösteriliyor. Temizlik çalışmalarına Devlet
Su İşleri (DSİ) de araç desteği sağlayarak katkı sağlıyor.

“GölüMüzü esKi berraK ve teMiz
Haline döndürMeyi Hedefliyoruz”
Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, temizlik

çalışmalarıyla ilgili “Mogan Gölü, Gölbaşı’mızın en
önemli doğal varlıklarından biridir. Hem ilçemizin tu-
rizm potansiyelini artıran hem de doğal güzelliğiyle he-
pimizin kıymetini bildiği bir değerdir. Bugün burada
başlattığımız temizlik çalışmalarıyla gölümüzü eski ber-
rak ve temiz haline döndürmeyi hedefliyoruz. Doğaya
zarar vermeden, çevredeki canlıları koruyarak bu çalış-
mayı titizlikle sürdüreceğiz. Amacımız, bize emanet olan
Mogan Gölü’nü gelecek nesillere daha temiz bir şekilde
bırakmak” açıklamasında bulundu.     (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi İstihdam Merkezi, iş
arayanlarla işverenleri bir araya getir-
meye devam ediyor. Anlaşmalı kurum-

larla ortaklaşa gerçekleştirilen işçi-işveren buluş-
malarıyla, doğru kişiyi doğru iş ile buluşturan
Mamak Belediyesi İstihdam Merkezi, son olarak
Tepe Servis, Gündüz Taşımacılık ve Trendyol’da
çalışmak üzere iş başvurusu yapan adayları işve-
renle bir araya getirdi.

Mesai, servis ve yeMeK
iMKânları bulunuyor

Ankara’da bulunan üniversite, ofis, avm, iş
merkezi gibi projelerde görev alacak temizlik per-
soneli alımı için Mamak İstihdam Merkeziyle ça-
lışan Tepe Servis ve Yönetim A.Ş, 19-53 yaş arası,
en az ilköğretim mezunu ve sabıka kaydı bulun-
mayan adayların başvurularını değerlendirecek.
Herhangi bir sağlık sorunu olmayan ve yaş şartını
karşılayan tüm iş arayanların başvuru yapabildiği
pozisyon için Mamak Belediyesi İstihdam Mer-
kezine gelen iş arayanlar, vardiyalı ya da vardiya-
sız olarak çalışabilecek.

Gündüz Taşımacılık, zincir marketlerin gıda
depolarında çalıştırılmak üzere bay ve bayan depo
personeli alımı için Mamak İstihdam Merkeziyle
birlikte çalışıyor. 18-45 Yaş aralığında, en az ilk-
öğretim mezunu ve sağlık problemi olmayan
adaylar için geçerli olan başvurular sonucunda, iş
arayanlara 3 vardiya halinde çalışma imkânı su-
nuyor. Ayrıca performans primi, il destek primi ve
her ay alışveriş çeki gibi yan haklar da sunuluyor.

4000’in üzerinde başvuru yapıldı
Trendyol Koza İnsan Kaynakları Ankara

Bölge Sorumlusu Mert Özkan, Mamak İstihdam
Merkezine başvuran 13 kişi ile görüşme yaptı.
Görüşme sonucu 9 kişi; depo içi toplama, dağı-
tım, paketleme, etiketleme ve sevkiyat işlerinde
çalışmak üzere işe alındı. İşe alınanlar maaşın
yanı sıra; servis, yemek, yılda 4 maaş ikramiye,
yakacak, okul, evlilik, vefat ve yeni doğan yar-
dımı alacak. Ayrıca mesai yapmak isteyenler
hafta içi yüzde 200 ve hafta sonu yüzde 250
mesai primi alacaklar. 1 Nisan’dan bugüne
4000’in üzerinde başvuru alan Mamak İstihdam
Merkezi, iş arayanlarla işverenleri bir araya ge-
tirmeye devam ediyor.             (Haber Merkezi)

İş Arayanlar ve İşverenler
Mamak İstihdam

Merkezi’nde buluşuyor

Keçiören Belediyesi, Kültür ve Turizm
Bakanlığı tarafından düzenlenen Tür-
kiye Kültür Yolu Festivali kapsamın-

daki Ankara Kültür Yolu Etkinliğine ev sahipliği
yaptı. Atatürk Ankara Milli Mücadele Müze-
si’nde Eğitimci, Yazar ve Hikâye Anlatıcısı
Hilal Koçyiğit tarafından "Zamanın Birinde An-
kara" başlığıyla anlatılar yapıldı. Somut olma-
yan kültürel mirasların geleceğe aktarılmasını
hedefleyen etkinlikte masal, türkü, tekerleme,
bilmece ve çeşitli hikâye anlatıları ile etkinliğin
yapıldığı Çoban Mektebi ve Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’e ilişkin anılar paylaşıldı. Ankara
kültürünü yansıtan çiçekten hayvanlara, Ahilik-
ten seymenliğe ve bacı erenliğe kadar birçok ko-
nunun anlatısı yapılarak bunların Milli Mücade-
le’deki yerine değinildi.          (Haber Merkezi)

Keçiören, Kültür Yolu
etkinliğine ev sahipliği yaptı



CC
HP Mersin Milletvekili Gülcan
Kış, özellikle son yıllarda kadın ci-
nayetlerindeki artışın toplumda bü-

yük bir endişe yarattığını ve bu sorunun
köklü bir çözüm gerektirdiğini vurguladı.
Kış, “Bir kadının daha yaşamdan koparıl-
masına sessiz kalamayız. 2024 yılına kadar
işlenen kadın cinayetlerinin sayısına dair
açık ve net bir bilgiye ihtiyacımız var. Bu
kadınlardan kaçının uzaklaştırma kararı ol-
masına rağmen öldürüldüğünü bilmek ve

bu kararların ne kadar etkin olduğunu
sorgulamak zorundayız” dedi.

CHP Mersin Milletvekili Kış, bireysel
silahlanmanın kadın cinayetlerinde önemli
bir faktör olduğunu belirterek, İçişleri
Bakanlığı’na bu konuda acil önlemler alın-
ması çağrısında bulundu. Kış, “Kadına
yönelik şiddeti besleyen unsurlardan biri
de bireysel silahlanmadır. Ne yazık ki ruh-
satsız silahların yaygınlaşması cinayetlerin
önünü açmaktadır. Bakanlık, bireysel si-

lahlanmayı kontrol altına al-
mak ve denetimlerini sıkı-
laştırmak için ne yapmayı
planlıyor? Ruhsatsız silah kul-
lanımını nasıl engelleyecek-
ler?” diye sordu.

Önergesinde uzaklaştırma
kararlarının ne kadar etkili
olduğunu da sorgulayan Kış,
birçok kadının uzaklaştırma
kararı almasına rağmen şiddet
görmekten ya da cinayete kur-
ban gitmekten kurtulamadı-
ğını hatırlattı. “Uzaklaştırma
kararı alınmış kadınların gü-
vende olması için hangi ted-

birler uygulanıyor? Bu kararların etkili
uygulanması için ek önlemler alınacak
mı?” diye sordu.

Gülcan Kış, İçişleri Bakanlığı’nın
kadın cinayetlerini ve kadına yönelik şid-
deti önlemek için yürüttüğü kampanyalar
ve farkındalık projelerini de gündeme
taşıdı. Bakanlık tarafından şiddetin önlen-
mesine yönelik toplumsal farkındalık ve
eğitim kampanyalarının sonuçlarına dair
bilgi talep eden Kış, “Kadın cinayetlerini
önlemenin yolu sadece yasal düzenlemel-
erden geçmez, aynı zamanda zihniyet
değişimine de ihtiyaç vardır. Eğitim pro-
gramları ve toplumsal farkındalık kampa-
nyaları bu mücadelenin önemli bir parçası
olmalıdır” ifadelerini kullandı.

Gülcan Kış, kadınların yaşam hakkının
devletin koruması altında olduğunu hatır-
latarak, hükümete çağrıda bulundu: “Ka-
dınların yaşam hakkını korumak devletin
asli görevidir. 2024 yılında kaç kadın
cinayete kurban gittiğini öğrenmek ve
bunun nedenlerini derinlemesine analiz et-
mek zorundayız. Devlet tüm gücüyle ka-
dına yönelik şiddeti ve cinayetleri önlemek
için harekete geçmelidir.” (Haber Merkezi)
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

“Emperyalizme karşı Müdafaa-i Hukuk”
başlıklı son üç yazımda iktidar ve muhalefetin
tutumlarını eleştirerek siyasi partilerin yakla-
şımları arasındaki farklar ne olursa olsun Tür-
kiye’nin ortak çıkarları üzerinde diyalog
kurmaları ve ortak bir tutum benimsemelerinin
önemini vurgulamaya çalışmış...

Hem iktidar partilerinin hem de ana muha-
lefet partisinin ABD ve Batı yanlısı tutumunun
yaratacağı tehlikelere dikkat çekmiştim...

Bugünkü yazımda dünya görüşüne katılma-
dığım Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın BM
Genel Kurulunda gündeme getirdiği önemli bir
öneri üzerinde duracağım.

***
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın önerisi şöyle:
“İsrail yönetimi, temel insan haklarını hiçe

sayarak bir millete karşı etnik temizlik, apaçık
bir soykırım uygulamakta, topraklarını işgal et-
mektedir. Bundan 70 sene önce nasıl Hitler in-
sanlığın ittifakıyla durdurulmuşsa, Netanyahu
ve cinayet şebekesi de insanlığın ittifakıyla dur-
durulmalıdır.”...

Dünya tarihine baktığımızda gerçekten de
“insanlığın” bugüne kadar kurduğu en büyük ve
en olumlu ittifakın II. Dünya Savaşı sırasında
Hitler ve Mussolini’nin insanlığı barbarlık dö-
nemine götüren saldırganlığına karşı sosyalist
devletler, işgal edilen ülke halkları ve bazı ka-
pitalist ülkeler arasında kurulan ittifak olduğu
görülür. O ittifak Dünya Savaşı öncesinde ku-
rulabilseydi, büyük ihtimalle on milyonlarca in-
sanın ölümüne ve dünyanın o zamana kadar
görmediği bir yıkıma yol açan o büyük savaş
önlenebilirdi.

***
Sözünü ettiğimiz ittifak, ancak savaş içinde

kurulabilmiştir. Buna rağmen yarattığı güç sa-
yesinde dünyayı tehdit eden bir askeri güce
sahip olan faşist devletler yenilgiye uğratılabil-
miştir. Böylece Türkiye savaşa sürüklenmekten
kurtulmuş, Avrupa ve Asya’nın büyük bir bölü-
münde “sosyalist” yönetimler kurulmuş, Avru-
pa’nın Fransa ve İtalya gibi en önemli ülke-
lerinde komünist partileri yıllarca “birinci parti”
olmuş ve bu konumlarını korumuştur...

İsrail’in ABD ve AB destekli soykırım giri-
şimi, Hitlerci faşistlerin soykırımcı saldırganlığı
ile büyük ölçüde benzeşmektedir...

Öyle olduğu için de böyle bir girişim, kimin
insanlık düşmanı olduğunu ve kimin dünyayı
küresel bir savaşa doğru sürüklediğini açıkça
gösterecektir.

***
Bu noktada BM’nin bugünkü yapısının

buna izin verip vermeyeceği sorusu ortaya çık-
maktadır...

Hiç kuşkusuz böyle bir ittifak BM çatısı al-
tında gerçekleşebilseydi çok daha etkili olurdu.
Ne var ki, BM’nin mevcut yapısı buna izin ver-
memektedir. Güvenlik Konseyi üyesi beş dev-
letten birinin bile vetosu durumunda  (ki ABD
bu işi severek üstlenecektir) bu tür bir ittifak
önerisi hayata geçirilemeyecektir...

Ancak bu engelleme BM’nin bugünkü ya-
pısının değiştirilmesi talebini daha güçlü bir şe-
kilde gündeme getirecektir.

***
Kaldı ki bu tür bir ittifak önerisi, hayata ge-

çirilemese bile, İsrail ve onun savaş ortaklarının
en büyük destekçisi olan ABD ile Batı Avrupalı
müttefiklerinin gerçek yüzlerini açığa çıkara-
cak, Türkiye bu ittifaktan uzaklaşmak zorunda
kalacaktır...

Böyle bir girişim sayesinde ülkemizde
kimin “mandacı” kimin gerçekten bağımsızlık-
tan yana olduğu herkes tarafından görülecektir...

“Gerillacılık” söylemiyle ABD’nin “kara
ordusu”nun arkasına saklananların, 12 Eylül
karşıtlığı bahanesiyle cumhuriyetin temel taşla-
rını sökmeye çalışanların, FETÖ’cü olup da
başka kisveler altında gizlenenlerin, örtülü öde-
neklerden fonlanarak ABD emperyalizmine
hizmet sunanların gerçek yüzleri bu süreçte
açığa çıkacaktır.

***
Bu öneri hiç kuşkusuz en büyük etkiyi AKP

içinde yaratacaktır...
Cumhurbaşkanı’nın samimiyet derecesi

ancak böyle bir girişim sayesinde kanıtlanacak-
tır...

Öyle olunca da halen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın izlediği İsrail karşıtı söylemden rahatsız
olan ancak tepkilerini doğrudan Cumhurbaşka-
nına yöneltemedikleri için onunla aynı görüşleri
dile getiren bazı danışmanlarını hedef alan
AKP’liler açık konuşmak zorunda kalacaktır.

***
Bu arada muhtemelen bu gelişmeler, ABD

ve AB desteğiyle iktidar olmaya çalışan bir
kısım siyaset erbabının da aklının başına gelme-
sine yol açacaktır...

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in söyle-
minde son günlerde görülen değişim bunu gös-
termektedir. Neo-liberal dalganın etkisiyle
Türkiye’ye ekonomik gelişme, istikrar ve de-
mokrasinin ancak Batı yanlısı politikalar saye-
sinde gerçekleşeceğini iddia eden Özel, yaşanan
olaylar ve kendisine yöneltilen eleştirilerin et-
kisiyle söylemini gözden geçirmek, “ABD ve
Batı’nın egemenliğini tehdit eden “çok kutuplu
dünya” girişimleri karşısında takındığı olumsuz
tavrı törpülemek, en azından bu konularda daha
ihtiyatlı bir tutum sergilemek zorunda kalmış-
tır...

İsrail ve ABD/Batı’nın gerçek yüzünün or-
taya çıkması başka partiler içinde yer alan bu
tür politikacıların tutumlarını da ister istemez
etkileyecek, iktidar ve muhalefet partisi içindeki
ABD ve AB yanlılarının pozisyonlarını zayıf-
latacaktır.

Bir öneri üzerine... 
Ertan GÜNÇİNER

1-Davanın KABULÜ ile;
Konya İli, Ilgın İlçesi, Argıthan Mah./Köyü, Cilt no:7 Hane no:475 BSN:52'de nüfusa kayıtlı
olan (13922612466 TC Kimlik numaralı,) Hidayet ve Menevşe'den olma, 27/07/2000 do-
ğumlu, Eda BAYAR'ın Eda olan isminin Kayra olarak TASHİHİNE, karar verildiği ilanen
tebliğ olunur. 20/09/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2094077

ANKARA 45. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/265 Esas

KARAR NO : 2024/321

1-Davanın KABULÜ ile;
İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Kozyatağı Mah./Köyü, Cilt no:15 Hane no:484 BSN:28'de nü-
fusa kayıtlı olan (30679875746 TC Kimlik numaralı,) Yılmaz Mehmet ve Sema Zey-
nep'ten olma, 04/07/1980 doğumlu, Cihan Türkmen ARSEVEN' in Cihan Türkmen olan
isminin Ayşe Gül Cihan olarak TASHİHİNE, karar verildiği ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2094081

T.C.
ANKARA 45. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/245 KARAR NO : 2024/326

Ali ve Nuran'dan olma 17/12/1977 doğumlu 44692254242 T.C kimlik numaralı Gülcan
Akıllıol Kılavuz'un ön ismine Yeliz eklenmek sureti ile Gülcan Yeliz olarak nüfusta tashi-
hine,
İlan olunur. 20/09/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2094086

ANKARA 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/264 Esas KARAR NO : 2024/262

Gölbaşı İlçesi Emirler Mahallesi, 200 ada 1 nolu parseli kapsayan alana ilişkin 1/5000
ölçekli Nazım İmar Planı Teklifi, Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 09.08.2024 gün
ve 938 sayılı kararı ile onaylanmış olup, Başkanlığımız ilan panosunda ve Belediyemiz
internet sayfasında 1 ay (30 gün) süre ile ilan edilecektir.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2094140

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Tolga ALCA

DD
EVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekir-
dağ Milletvekili Cem Avşar önergede; TBB
tarafından hazırlanan deprem raporuna atıfta bu-

lunarak halen kapalı ve bozuk yolların yapım ve bakı-
mını, şehir içi ulaşım ve otopark sorununu, şehre giriş-
çıkışlar için yetersiz yol bağlantılarını ve şehir merkez-
lerinde alternatif güzergahların eksikliğini, Hatay Hava-
limanı yeniden düzenlenirken afet risklerinin göz önüne
alınıp alınmadığını, zarar gören baz istasyonlarını, içme
suyu kaçakları ve kanalizasyon problemlerini, konteyner
kentlerde yaşanan su altyapısının yetersizliği ve hijyen
sorunları gibi deprem bölgesinde yaşanan bir takım ek-
siklik ve sorunu Bakan Uraloğlu’na sordu. 

“BÖLGEDE 700 BİN HANE HASAR ALDI”

Avşar, 6 Şubat 2023’te Kahramanmaraş merkezli 9
saat arayla meydana gelen iki büyük deprem Adana,
Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kilis,
Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde büyük yıkım-
lara yol açtığını, resmi rakamlara göre 50 bin 783 kişinin
hayatını kaybettiğini, 107 bin 204 kişinin yaralanmasına
neden olduğunu, toplamda 11 il ve 14 milyondan fazla
vatandaşın doğrudan etkilendiğini ve büyük hasarlara yol
açtığını belirtti. Avşar, “En büyük hasar Hatay, Kahra-
manmaraş, Malatya ve Adıyaman illerinde yaşanmış
olup, bu iller yapı hasarlarının en yoğun görüldüğü böl-
geler olarak öne çıkmıştır. Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığının kontrolünde yapılan hasar tespit

çalışmaları, 700 bin civarında hane halkının çeşitli
düzeylerde hasar alan yapılardan etkilendiğini göster-
mektedir” şeklinde ifadelere yer verdi. “Bu kapsamında
Türkiye Belediyeler Birliği tarafından 18 Temmuz 2024
tarihinde Deprem Bölgesi Araştırma Komisyonu kurul-
muştur” diyen Avşar; “Komisyon depremden en çok etk-
ilenen yerler olan Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve
Malatya illerini ele almış ve bu şehirlere 2024 Ağustos
ayı içinde saha ziyaretleri gerçekleştirmiştir. Saha zi-
yaretleri sırasında bu illerdeki ilgili kamu kurum ve ku-
ruluşları ziyaret edilmiş, bölgede etkin çalışan sivil
toplum kuruluşları, belediyeler ve meslek odaları ile
çalıştaylar düzenlenmiştir. Konteyner kent alanları ince-
lenmiş ve bölge halkıyla birebir görüşmeler yapılmıştır.
Bu görüşme, inceleme ve çalışmalar sonucu elde edilen
bilgi ve bulgular doğrultusunda bir rapor hazırlamıştır”
dedi.

“KONTEYNER KENTLERDE
SU ALTYAPISI YETERSİZ”

“Raporda, ‘Şehir’ alt başlığında ulaşım ve altyapı in-
celenmiş ve bu konularda yaşanan birçok eksiklik ve sorun
tespit edilmiştir” diyen Avşar, Bakan Uraloğlu’nakritik
sorular yöneltti.  “Depremde tüm şehirlerde ulaşım altya-
pısının ciddi anlamda zarar gördüğü gözlemlenmiştir”
diyen Avşar, “Her ne kadar genel anlamda yol bakım çalış-
maları geçen 20 ay içerisinde büyük oranda yapılsa da
özellikle Hatay’da halen kapalı ve bozuk olan yolları ile
Kahramanmaraş’ın deprem merkezi olan ilçelerinde iyi
durumda olmayan yollar hususunda onarımının hız-
landırılması, yol genişletme çalışmalarının yapılması vb.
çalışmalar yapmayı planlıyor musunuz?” dedi. Avşar, ra-
porda belirtildiği gibi özellikle Hatay ve Adıyaman’da
şehre giriş ve çıkışlar için tek bir yol bağlantısının bulun-
duğunu, şehir içinde ana arterlere alternatif güzergahların
düzenlenmediği ve şehirlerarası yollarda alternatif giriş ve
çıkış noktalarının bulunmadığını dolayısıyla bu gibi sorun-
lara karşın bir çalışmanın olup olmadığını sordu. “Ra-
porda, şehir içi ulaşımda kullanılan toplu taşıma
araçlarının yetersiz olduğu, özellikle Hatay’da şehir sakin-
lerinin çok kısa mesafeler için bile birçok kez aktarma
yapmak zorunda kaldığı ve bu yolculuğun çok uzun
saatler sürdüğü, otopark sorunlarının yaşandığı belir-
tilmiştir” diyen Avşar; “Bu hususta ilgili belediyeler ve

diğer kamu kurumlarıyla ortak çözümler geliştirme
nokrasında bir çalışmanız var mıdır?” dedi. Kamuoyunda
da çokça gündem olan ve fay hattı üzerinde yapıldığı
konuşulan Hatay Havalimanına değinen Avşar; “De-
premde bazı havalimanlarının zarar gördüğü ve buraların
yeniden inşa edilirken gelecek afet risklerine göre uygun
yer ve biçimde yapılmasına ihtiyaç olduğu tespitine yöne-
lik bir tedbir almayı düşünüyor musunuz?” sorusunu
yöneltti. “Depremin verdiği zararın yanı sıra hasarlı
yapıların kontrolsüz ve bilinçsiz bir şekilde yıkımı; baz is-
tasyonlarına zarar vermiş sağlıklı internet erişimine, su ve
kanalizasyon altyapısı tahrip olmasıyla içme suyu kaçak-
ları ve kanalizasyon problemlerine yol açmıştır” diyen
Avşar; “Bu hususta belediyeler ve diğer kurum ve kuru-
luşlarla birlikte bir çalışmanız bulunmakta mıdır?” diye
konuştu.

Avşar, raporda, konteyner kentlerde su altyapısının
yetersiz olduğu, özellikle Hatay’da yaşayan halkın
konteyner kentin ortasındaki tek bir su sebilinden her gün
kendi konteynerlerine içme suyu taşıdıklarını, konteyner-
lere gelen sularda ise sık sık kesilme yaşandığını belirtti
ve“Bu konuda bir çalışmanız var mıdır?” dedi.

DEVA Partisi Genel Başkan Yardım-
cısı ve Tekirdağ Milletvekili Cem

Avşar, deprem bölgesinde ulaşım ve
altyapıyla ilgili yaşanan sorunları
Meclis gündemine taşıdı. Avşar,

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu tarafından cevaplanması

istemiyle “Deprem bölgesindeki sorun-
lar ne zaman bitecek?” diye sordu. 

Avşar: Deprem bölgesindeki
sorunlar ne zaman bitecek?

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış’tan İçişleri Bakanı’na Kadın Cinayetleri Hakkında Soru Önergesi:

2024 yılında kaç kadın cinayeti işlendi?
CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Türkiye’de artan kadın cinayetleri ve

bireysel silahlanma konusunda İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın yanıtlaması
istemiyle Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne (TBMM) bir soru önergesi sundu. 

CC
HP Grup Başkanvekili Murat Emir, yeni yasama yılına ilişkin,
"Hiçbir zaman kutuplaşmadan, tartışmadan, kavgadan yana
değiliz. Bu ağır sorunlar içerisinde Meclisin, 1920 ruhu ile birlik

beraberlik içerisinde, tamamen sorunlara, vatandaşın dertlerine odak-
lanan ve çözümleri bulmaya çalışan bir çalışma içerisinde olması için
gayret edeceğiz." dedi. Emir, 1 Ekim Salı günü başlayacak 28’inci
Dönem 3. Yasama Yılı'na ilişkin partisinin beklentilerini değerlendirdi.

TBMM'nin, "Gazi Meclis" olduğunu, Kurtuluş Savaşı'nı yapan, ku-
rucu bir meclis olduğunu ifade eden Emir, milletin her sorununda
gözünü parlamentoya çevirdiğini; bu nedenle siyasi güç merkezinin
TBMM olması gerektiğini söyledi.

Vatandaşların çözüm beklediği sorunların farkında olduklarını dile
getiren Emir, "Bir ekonomik darboğaz içerisindeyiz. Milyonlarca vatan-
daşımız, emeklimiz ücretlerine zam bekliyor. Memurlarımız, atama
bekleyen öğretmenlerimiz, işsiz gençlerimiz, üniversite mezunu çocuğu-
nun SGK borcunu ödeyemeyen ailelerimiz, 20 milyonu aşan eğitim
dünyamız Meclisimizden çalışmalar bekliyor. Biz de bu süreç içerisinde
elimizden ne geliyorsa yapacağız. Kaliteli bir yasama dönemi olmasını
arzu ediyoruz. Kavgalarıyla değil daha çok kaliteli tartışmalarıyla,
yasaların; ortak akılla oluşturulduğu, komisyonlarda ve genel kurulda
şekillendiği, vatandaşın derdine derman olduğu ve kolay kolay değiştir-
ilmesinin gerekmediği bir süreci yaşatmak üzere katkı veriyoruz." değer-
lendirmesinde bulundu. Emir, "Hiçbir zaman kutuplaşmadan, tartış-
madan, kavgadan yana değiliz. Bu ağır sorunlar içerisinde Meclisin,
1920 ruhu ile birlik beraberlik içerisinde, tamamen sorunlara, vatandaşın
dertlerine odaklanan ve çözümleri bulmaya çalışan bir çalışma içerisinde
olması için gayret edeceğiz." diye konuştu.

CHP'li Murat Emir, yeni yasama yılında gündeme gelmesi beklenen
anayasa ve Meclis içtüzüğü değişiklikleriyle ilgili de değerlendirmelerde
bulundu. Emir, Genel Kurul salonundaki düzenin sağlanması, şiddetin
önlenmesi, tartışmaların daha kaliteli olabilmesi için TBMM
İçtüzüğünde bazı düzenlemelerin yapılması konusunda hem Meclis
Başkanının hem başkanvekillerinin hem de parti gruplarının ortak görüş-
leri olduğunu memnuniyetle gördüklerini söyledi. (AA)

"Hiçbir zaman kutuplaşmadan
tartışmadan, kavgadan yana değiliz"
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Artık vakay-i adiyeye dönüşen bir şiddet
vakası ile yine sarsıldık. İstanbul Üm-
raniye’de Şeyda Yılmaz isimli genç bir polis,
motorsiklet hırsızlığı suçundan aranan bir
kişi tarafından vurularak öldürüldü. 19 yaşın-
daki sanık Yunus Emre Geçti, İstanbul
Anadolu Sulh Ceza Hakimliği'nde tutuklandı
tutuklanmasına ama zanlının 26 suçtan kaydı
bulunduğu anlaşıldı.

Geçti'nin 'kasten yaralama', 'gasp' 'cinsel
taciz', 'yağma' ve 'mala zarar verme' gibi
suçlardan kaydı var. Ama o serbest, Osman
Kavala yıllarca cezaevinde…

Nasıl bir yoksulluk, aidiyet, cezasızlık,
sevgisizlik, değersizlik, gelir dağılımı adalet-
sizlikleri var ki, daha 19 yaşında olan bir
genç 26 suç kaydına sahip olabiliyor.  Asıl
sorgulamamız gereken şey, bir çocuktan seri
katil, azılı hırsız, gaspçı yaratan sistemin
kendisi.

Ne yazık ki, Türkiye’de sanki cehenne-
min kapıları sonuna kadar açılmış gibi. Dört
bir yandan kötülük boca ediliyor üzerimize.
Bir türlü tatmin edilemeyen adalet duygu-
muz, kanayan bir vicdanımız var. Gelecek
korkularımız ise had safhada. Nitekim,
Küresel Organize Suçlar Raporu'na göre
Türkiye Avrupa'da birinci, 193 ülke arasında
ise 14'üncü sırada. Her tür suç var. İnsan
ticaretinden silah kaçakçılığına, taciz, teca-
vüzden mali suçlara, sokak canlarından
doğaya karşı işlenen suçlara kadar her şey…

Toplum zıvanadan çıkarken ülkeyi
yönetenlerin bu suç ortamının yok edilmesi
konusundaki çabaları ise yok gibi. Eğer bir
gayret olsaydı, cezasızlığı önleselerdi 26 suç
kaydına sahip biri  ortalıkta serbestçe dolaşa-
mazdı.

Devlet, sanki toplumu vahşi bir seleksiy-
onun içine atmış gibi davranıyor ve seyirci
konumundan vazgeçmiyor. Devletin ege-
menliğine dair bütün refleksi, eleştiri,
düşünce ve ifade özgürlüğünü kullananlar
için işliyor.

Verilere göre 2023 yılında Avrupa'da nü-
fusa göre en fazla mahkum ve tutuklu bulu-
nan ülke Türkiye. Türkiye'de her 100 bin
kişiden 408 mahkum veya tutuklu var.
Türkiye'yi 256 mahkum / tutuklu ile Gürcis-
tan, 244 mahkum / tutuklu ile Azerbaycan
takip ediyor. Fransa'da 100 bin kişi için
mahkum / tutuklu sayısı 106 olurken, Al-
manya'da sadece 69.

Tahmin ettiğiniz üzere bu tutuklu ve
hükümlülerin büyük bir çoğunluğu eleştiri,
düşünce ve ifade özgürlüğünü kullananlardır.
Hatırlarsınız, cezaevi açmakla övünüyordu
yöneticilerimiz, cezaevi yapmayı yatırım
gibi gören bir zihniyet hakim ülkeye…
Cezaevleri tıklım tıklım dolu, mahkumlar üst
üste yatıyor ama bu mahkumlar 29 suç kaydı
bulunanlar değil, eleştiri hakkını kullananlar.
O yüzden de uluslar arası suç baronları
ülkeyi üs olarak seçmiş durumdalar. Her şe-
beke, kendi nüfuz alanında krallığını ilan
etmiş, her şebekenin her suç grubunun,
çetelerin, menfaatlerini korumak üzere ku-
rulu olan dehşet dengesi var. Ama bu dehşet
dengesi, suç şebekelerinin varlığını devam
ettirmesini sağlarken bütün bir toplumun
geleceğini karartıyor. Kimin hangi çetenin
elinde kalacağı, hangisinin gadrine uğraya-
cağı belli değil.

Canı yanan mazlum, mağdur, hakkını
arayamayacak kadar adalet duygusunu yitir-
miş, ülkeye olan umudunu, hayallerini kay-
betmiş olanlar.

Yani, sen, ben, o, biz… Tükenmişler…
Feryadımızı duyan yok. Tıpkı, genç bir polis
memurunu hayattan koparan azılı suçlunun
annesi gibi… Anne soruyor.

"Oğlumun madem 26 suçtan kaydı varsa
devlet bunu neden almadı, neden götürmedi,
neden düne kadar elini kolunu sallayarak
gezdi? (…) O kadar karakollara gittim. O
kadar ben devlete yalvardım. O kadar kara-
kollara gittim. O kadar her şeyi söyledim: 'Bu
çocuk madde bağımlısı, madde satıyor,
madde kullanıyor'. Yine yerini söyledim, bul-
durdum... Ama lakin hiçbir anne baba iste-
mez. Çocuğunu kalkıp da polisimizi şehit
edecek kadar bir anne baba, cani miyim ben?
Ben gerçekten çok üzgünüm..."

Evet, üzgünüz hepimiz.
Çığlığı duyulmamış bir anne, genç yaşta

toprağa verdiğimiz polis memuru için…
Kendimiz için, geleceğimiz için…
Ülkemiz için…
Elini kolunu sallayarak gezen bir suç

makinesini, toplumda kabarmış olan öfkeyi
yatıştırmak adına çöp poşetine sararak adliy-
eye götürmek bu üzüntüyü gidermez. 

Kelime ATA

Köşegen

Poşete
sarılmış katil

Makbule AkGÜL

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Niğde Milletvekili
ve Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi
Ömer Fethi Gürer, çiftçilerin “tarımda kara bir yıl”

olarak nitelendirdiği 2024 yılında, çiftçilerin artan girdi
maliyetleriyle orantılı bir gelire ulaşamadığını söyledi.

22 yıldır sürdürülen plansız tarımın sürekli sorun üret-
tiğini ifade eden Gürer, “Bu yıl ektiği üründen zarar eden
çiftçi, 2025 yılında ürün desenini değiştirmesi durumunda
bazı ürünlerde arz açığı yaratabilir. Bakanlık bugünden bu
bağlamda planlama yaparak önlem almalıdır. Başta su
sorunu olmak üzere hangi bölgede hangi ürün ekilmesi ve
dikilmesi gerektiği ve ülke ihtiyaçlarına göre ürün deseni
oluşturulması sağlanmalıdır” dedi. 

Gürer, “Buğdayın bir yıl öncesine göre yüzde 12
oranında alım fiyat artışı çiftçiyi zarara uğratırken, TMO
yine hasat öncesi ithal buğday getirerek yerli üreticiye ver-
mediği desteği, ithalat yoluyla yabancı çiftçiye verdi"
derken arpada da bir yıl öncesine göre alım fiyat artışının
ise yüzde 3'lerde kaldığına dikkat çekti. Domates üreti-
cisinin ürününü maliyetinin altında bir fiyatla salça fab-
rikalarına 2 lira 30 kuruşa vermek zorunda kaldığını,
üstelik nakliye ve fire maliyetlerinin de üreticiye ait
olduğunu belirten Gürer, “Dönüm başına 20-25 bin lira
masrafı olan domatesi ürettiler ama ürünleri ellerinde
kaldı. Domatesin çoğu tarlada hâlâ toplanmadı” diye
konuştu.

“pAtAtES ÜREtİCİSİ ZoR DURUMDA”

Ayrıca bu yıl yazlık patatesin de düşük fiyat nedeniyle
üreticisini zora soktuğunu aktaran Gürer, “Bu yaz yazlık
patatesin kilosunu tüccar 2 liradan aldı. Üretici, maliyet-
lerini dahi karşılayamadığı gibi hasat yaparken bile zarar
etti. Çünkü 2 liraya satılan patates, işçi maliyetini bile
karşılamadı. Patates boyutuna göre seçilip orta altı patates

tarlada kaldı, rafta ise fiyat düşmedi” dedi. Karpuz ve
kavun üreticilerinin de yaşadıkları zorluklara değinen
Gürer, “Tarlada kalan karpuz ve kavunlar, maliyetinin al-
tında fiyatla alınmak istenmesi nedeniyle satılamadı ve
üreticiler ciddi şekilde zarar etti. Üretici, karpuzun kilo-
sunu 4 liraya mal etti, ancak 1 liradan satamadı” dedi.

Bir fasulye üreticisinin ise, fasulyenin kilosunu geçen
sene 44 liraya satarken, bu yıl en yüksek 38 liraya sata-
bildiklerini anlattığını aktaran Gürer, “Masrafları yüzde
100 arttı; ancak ürünleri geçen seneki fiyatın bile altında
kaldı” dedi.

“İktİDAR SÜRECİ YALNIZCA SEYREttİ”

Son olarak Gürer şunları kaydetti: “Eğer doğru ve
çözümcü kamucu önlemler alınmazsa, tarım sektörümüz
daha da kötüye gidecek. Çiftçilerimizin borçlarının yapı-
landırılması ve tarımsal desteklerin artırılması gerekiyor.
Aracılar kazanıyor, üreten ve tüketen ise zorda kalıyor. Bu
yıl tarlada kalan ürüne iktidar müdahale edip Tarım Kredi
marketler aracılığıyla tüketiciye daha uygun fiyatla ürün
erişimi sağlayabilirdi. İktidar süreci yalnızca seyreden
oldu.”

“Tarımda plansızlık
çiftçiye kara bir yıl yaşattı”

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, “Eğer
doğru ve çözümcü kamucu önlemler alınmazsa, tarım sektörümüz daha da kötüye gidecek.
Çiftçilerimizin borçlarının yapılandırılması ve tarımsal desteklerin artırılması gerekiyor.” dedi.

HH
azine ve Maliye Bakanlığının dolar cinsinden 10
yıl vadeli tahvilinde ihraç tutarı 3,5 milyar dolar
olarak gerçekleşti.

Bakanlığın internet sitesinde yer alan duyuruya göre,
2024 yılı Hazine dış finansman programı çerçevesinde,
dolar cinsinden 10 yıl vadeli tahvil ihracı sonuçlandı.

İhraç miktarı 3,5 milyar dolar olurken, ihraç tutarı 3
Ekim'de hesaplara girecek. İhracat edilen 3 Ocak 2035
vadeli tahvilin kupon oranı yüzde 6,50, getiri oranı yüzde
6,75 olarak gerçekleşti. Yeni tahvil ihracıyla eş zamanlı
gerçekleştirilen yükümlülük yönetimi işlemi kap-
samında, uluslararası sermaye piyasalarında işlem gören

2024-2026 vadeli dolar cinsinden 6 tahvilin, yeni ihraç
edilecek tahville değiştirilmesi veya nakit karşılığı geri
alınabilmesi için iade talep toplama süresi de 25 Eylül'de
sona erdi. İhraç edilen 3,5 milyar dolar nominal tutarlı
tahvilin yaklaşık 1,85 milyar dolarlık kısmı 2024 ve 2025
vadelerindeki tahvillerin yükümlülük yönetimi işlemi
kapsamında değiştirilmesi için kullanılırken, kalan kısmı
nakit finansman olarak temin edildi.

İşlem kapsamında nakit karşılığı geri alım talepleri
ile 2026 vadeli tahviller için değişim talepleri karşılan-
madı. Değişim işleminin ayrıntıları ve ihraca ilişkin nihai
nakit tutar, işleme ilişkin süreçlerin tamamlanmasının
ardından kesinleşecek ve kamuoyuyla paylaşılacak.

YAkLAŞIk 1,85 MİLYAR DoLAR
tUtARINDAkİ ANApARA İtfASI

2035 YILINA ötELENDİ

Yeni ihracın değişime tabi olmayan nakit finansman
kısmına yaklaşık 150 yatırımcı, ihraç tutarının 3 katına
yakın talep gösterdi. Tahvilin yüzde 40'ı ABD, yüzde
36'sı Birleşik Krallık, yüzde 11'i diğer Avrupa ülkeleri,
yüzde 9'u Türkiye, yüzde 4'ü Orta Doğu ve diğer ülkel-
erdeki yatırımcılara satıldı.

Gerçekleştirilen yükümlülük yönetimi işlemi, dış
borç stokunun kısa vadeli geri ödeme profiline yönelik
uzun aradan sonra ilk kez gerçekleştirilen aktif bir borç
yönetimi işlemi olarak kayıtlara geçti. İşlemle 2024 ve
2025 yıllarında gerçekleşecek yaklaşık 1,85 milyar dolar
tutarındaki anapara itfası 2035 yılına ötelendi. Böyle-
likle, ortalama vadesi 1 yıldan az olan tahviller, 10 yıl 3
ay vadeli yeni bir tahville değiştirildi.

Bu tahvil ihracıyla birlikte 2024'te uluslararası ser-
maye piyasalarına yaklaşık 10,5 milyar dolar tutarında
tahvil ihraç edilirken, bunun yaklaşık 8,6 milyar dolarlık
kısmı nakit finansman olarak sağlandı. (AA)

MM
otorlu Araç Satıcıları Federasyonu (MASFED)
Başkanı Aydın Erkoç, bugün herkes için zo-
runlu olacak Güvenli Ödeme Sistemi'nin şahıs-

lar açısından iyi bir uygulama olduğunu belirterek,
"Uygulamayla özellikle internet dolandırıcılığıyla kapora
hırsızlığının önüne geçilecek." dedi.

Derlenen bilgiye göre, Ticaret Bakanlığı ile Türkiye
Noterler Birliği işbirliğiyle ikinci el araç alışverişini daha
güvenli hale getirmek amacıyla geliştirilen Güvenli
Ödeme Sistemi, bugün alıcıları da kapsayacak şekilde
herkes için zorunlu hale geliyor.

Sistemle nakit taşıma, sahte para ve satış bedelinin
ödenmemesi gibi risklerin ortadan kaldırılması amaç-
lanırken ikinci el araç piyasasında güven ortamının oluş-
ması öngörülüyor.

Bu kapsamda sistemde, önce satıcı güvenli ödeme süre-
cini başlatacak, sonra alıcı notere gitmeden önce referans
numarasıyla parayı aracı kuruluşa yatıracak. Satışın onay-
lanmasının ardından güvenli hesapta bekleyen para anında
satıcının hesabına geçecek.

"UYGULAMA ŞAhISLAR ARASI çIkMIŞ
GARANtİLİ SAtIŞ İŞLEMİ"

MASFED Başkanı Erkoç, sistemin motorlu araç
satıcıları yönünden değil, şahıslar açısından iyi bir uygu-
lama olduğunu söyledi. Erkoç, "Uygulamayla özellikle
internet dolandırıcılığıyla kapora hırsızlığının önüne
geçilecek. Sistem, aracı satanın satışını vermemesi, alan
kişinin de bedelini ödememesi sebebiyle hayata geçirildi.
İnternet sitelerinde bunlarla ilgili yolsuzluklar yapıldığı
için şahıslar arası çıkmış garantili satış işlemi diyebili-

riz." ifadelerini kullandı. Erkoç, sistemde şahıslarla ilgili
hiçbir sorunun olmadığını belirterek, şöyle konuştu:
"Motorlu araç satıcılarıyla, esnafımızla, tüccarımızla il-
gili sıkıntılarımız var. Krediye ulaşımda sıkıntılar
yaşanıyor. 

Örnek veriyorum, sizin 1 milyon liralık araç alma
düşünceniz var, 500 bin liralık da bir aracınız var, bu
aracınızı takas olarak veriyorsunuz, 200-300 bin lira da
nakit ödüyorsunuz. 'Geri kalanı da kredi kartından çekin
ya da senet yapın' diyorsunuz. Bunu nasıl bankaya bloke
olarak göstereceksiniz? Burada tezata düşüyoruz. Diğer
taraftan da her türlü yükümlülüğü yerine getirmiş,
mesleki yeterlilik sınavına girmiş, gerekli aşamaları
geçmiş ve yetki belgesi almış motorlu araç satıcılarına
güvensizlik oluyor."

"DEVLEtİN kAYbI hER YIL
MİNİMUM 25 MİLYAR LİRA"

Türkiye'de 70 bin motorlu araç satıcısı olduğu bil-
gisini veren Erkoç, "Güvenli Ödeme Sistemi, yetki bel-
gesi olan motorlu araç satıcıları için isteğe bağlı, şahıslar
açısından zorunlu olsun." talebinde bulundu.

Sektör olarak, tüketicinin ve esnafın mağdur ol-
masını, devletin de vergi kaybı yaşamasını istemedik-
lerini vurgulayan Erkoç, şunları kaydetti: "Türkiye'de her
5 kişinin en az 1'i araç alıp satıyor. Bunu ikinci, üçüncü
meslek olarak yapıyor. Bu düzenlemelerle bunun önüne
geçilecek. Yılda yaklaşık 9 milyon araç el değiştiriyor.
Bu 9 milyon aracın 5 milyonu kayıtsız insanlar tarafın-
dan alınıp satılıyor. Devletin bu işten kaybı her yıl min-
imum 25 milyar lira."       (AA)

Güvenli Ödeme Sistemi ile internet ve kapora dolandırıcılığının önüne geçilecek
Ticaret Bakanlığı ile Türkiye Noterler Birliği işbirliğiyle ikinci el araç alışverişini daha güvenli hale getirmek amacıyla

geliştirilen Güvenli Ödeme Sistemi yarın herkes için zorunlu olacak. MASFED Başkanı Aydın Erkoç,  "Güvenli
Ödeme Sistemi, yetki belgesi olan motorlu araç satıcıları için isteğe bağlı, şahıslar açısından zorunlu olsun" dedi.

TT
AV Havalimanları tarafından işletilen İzmir
Adnan Menderes, Milas-Bodrum, Üsküp ve
Zagreb havalimanları, Dünya Havalimanları

Konseyi Havalimanı Hizmet Kalitesi (ASQ) ödül-
lerinde en iyi havalimanları arasında yer aldı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, TAV Haval-
imanları'nın işlettiği İzmir Adnan Menderes, Milas-
Bodrum, Üsküp ve Zagreb havalimanları, yolcu
değerlendirmelerine göre kendi kategorilerinde "En
İyi Havalimanı" seçildi. Ödüller bu yıl , Atlanta'da
düzenlenen ACI Müşteri Deneyimi Zirvesi kap-
samında gerçekleştirilen törenle verildi.

İzmir Adnan Menderes, Üsküp ve Milas-Bo-
drum havalimanları, yolcu kapasitelerine göre
"Avrupa'nın En İyi Havalimanı" seçildi. İzmir Ad-

nan Menderes ayrıca "Avrupa'nın En Kolay Haval-
imanı Yolculuğu", "En Temiz Havalimanı", "En
Keyifli Havalimanı" ve "En Adanmış Personele
Sahip Havalimanı" kategorilerinde ödül alarak,
toplam beş kategoride ödüllendirilen dokuz haval-
imanından biri oldu. Zagreb Havalimanı ise "Avru-
pa'nın En Kolay Havalimanı Yolculuğu" kate-
gorisindeki ödülüyle, son 10 yıl içinde beş yıllık
süre zarfında birden fazla ASQ ödülü kazanan
havalimanlarının yer aldığı ACI World Genel Di-
rektörü'nün Mükemmellik Listesi'neki (Roll of Ex-
cellence) sekiz havalimanı arasına ismini yazdırdı.

ASQ programı yolcu memnuniyetini, iş perfor-
mansını ve havalimanı hizmet kalitesini ölçmek ve
iyileştirmek için araçlar sunuyor.                    (AA)

TAV Havalimanları'na hizmet kalitesi ödülü

Hazine ve Maliye Bakanlığının tahvil ihracına 3 kata yakın talep geldi

BB
akanlıktan yapılan yazılı açıklamada, ihracatın
geliştirilmesi, çeşitliliğinin ve sürdürülebilirliğin
sağlanmasının ticaret müşavirleri ile ataşelerin

öncelikli görevleri arasında yer aldığı belirtilerek,
ticaret müşavirleri ve ataşelerin Türk iş dünyasının
görev yaptıkları ülkelerdeki ilk temas noktaları ve tem-
silcileri olduğu ifade edildi. 2000'li yılların başında
sadece 50 ülke ve 62 merkezde toplam 84 kadroyla
temsil edilen yurt dışı teşkilatın, 2024'te 108 ülke ve
160 merkezde, 223 ticaret müşaviri ve ataşesiyle fir-
maların yanında olmayı sürdürdüğü vurgulanarak,
şöyle denildi: "Yurt dışı teşkilat, ocak-ağustos döne-
minde, iş dünyamızdan gelen 137 bin 430 talebe yanıt
vererek firmalarımıza destek oldu, yerli ve yabancı
muhataplarıyla 7 bin 816 toplantı gerçekleştirerek
ticaret diplomasisi ve ticari bilgilendirme faaliyet-
lerinde bulundu, ihracat desteklerine ilişkin 7 bin 613
belge incelemesi ve 772 yerinde inceleme yaptı. Ticaret
müşavirleri, elde ettikleri ticari bilgileri, ağırlıklı olarak
dijital mecralar vasıtasıyla iş dünyamızın istifadesine
sunmaktadır. Bu itibarla potansiyel ortaklara erişime il-
işkin bilgiler 'Müşavire Danışın' uygulaması, 'Dış Tale-
pler Bülteni' , 'Dış Temsilcilikler Blog' uygulaması ve
'Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler' etkin-
likleri ile iş dünyamıza aktarılmaktadır."

'MÜŞAVİRE DANIŞIN' UYGULAMASI

Açıklamada, 'Müşavire Danışın' uygulaması ile fir-
maların ticaret müşavir ve ataşelerden görev yaptıkları
ülkelerle ilgili olarak potansiyel ithalatçı bilgileri dahil
her türlü ticari bilgiyi talep edebildikleri belirtilerek,
"Müşavire Danışın uygulamasına kayıtlı aktif kullanıcı
sayısı 52 bin 95'e ulaşmıştır. Ticaret müşavirliklerimize/
ataşeliklerimize söz konusu uygulama üzerinden 7/24 er-
işim sağlanabilmektedir. Bakanlığımız organizasyonunda,
yurt dışı teşkilatımız ile Türk iş dünyasını bir araya ge-
tirmek üzere 'Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Soh-
betler' adıyla düzenlenen 14 çevrim içi toplantıya yaklaşık
2 bin 800 firma temsilcisi tarafından katılım sağlanmıştır.
'Görevden Dönen Ticaret Müşavirleri ile Birebir Görüşme
Etkinlikleri' kapsamında Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği,
Denizli İhracatçılar Birliği, İstanbul Maden ve Metaller
İhracatçı Birlikleri, Akdeniz İhracatçı Birlikleri, Orta
Anadolu İhracatçı Birlikleri, Doğu Karadeniz İhracatçılar
Birliği, Polatlı Ticaret Odası ve Kayseri Ticaret Odası or-
ganizasyonunda birebir görüşme etkinlikleri/bilgilen-
dirme sunumları gerçekleştirilmiştir. 2024 yılı eylül ayın-
da Konya Ticaret Odası iş birliğiyle birebir görüşme
etkinliği yapılması planlanmaktadır" ifadelerine yer ve-
rildi. (DHA)

Ticaret Bakanlığı 108 ülkede firmaların yanında



tolga AlcA

Boyun ön tarafında bulunan kelebek şeklindeki or-
gana tiroid bezi adı veriliyor. Tiroid bezi salgıladığı
hormonlar sayesinde vücut sıcaklığı veya kalp atı-

şının düzenlenmesi gibi birçok noktada etkin rol oynuyor.
Tiroid organında gelişen nodüller ise hastada soru işaretleri
ortaya çıkarabiliyor. Bütün tiroid nodüllerin sadece yüzde
5’i kansere dönüşüyor ve hastalık çok ilerlemedikçe belirti
vermiyor. Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Ersan Eroğlu,
Tiroid Kanseri Farkındalık Ayı’nda tiroid kanserleri ile il-
gili bilgi verdi.

“nodÜllerinin yÜZde 5’inde
kAnSer GeliŞiyor”

Doç. Dr. Ersan Eroğlu, şunları söyledi: “Nodüler tiroid
hastalığı günümüzde dünyada tiroid bezinin en sık görülen
hastalığıdır. Nodüller tümöral bir oluşumdur ve çoğu
zaman iyi huylu olarak seyretmektedir. Tiroid nodülleri
kadın cinsiyette daha sık görülse de, erkek cinsiyette tiroid
nodüllerinin kansere dönüşme riski daha fazladır. Yapılan
kadavra otopsi serilerinde yüzde 50, ultrasonografik değer-
lendirilen hastalarda ise yüzde 50-70’lik oranında tiroidde
nodül bulgusuna rastlanılmaktadır. İyot eksikliği olan en-
demik bölgelerde bu sıklık yüzde 90’lara kadar çıkabilmek-
tedir. Her tiroid nodülü kötü huylu yani kanser değildir.
Ancak tüm tiroid nodüllerinin yaklaşık yüzde 5’inde kanser
gelişmektedir. Tiroid kanseri 70 yaş üstü, 20 yaş
altı ve erkek hastalarda daha sık (2-3 kat) görül-
mektedir. 4 santimetreden den büyük nodüllerde,
ses kısıklığına veya basıya bağlı öksürük, yut-
kunma problemi oluşturan nodüllerde ise kanser
görülme ihtimali daha yüksektir. Tüm kanserler
de olduğu gibi tiroid kanserlerinde de erken tanı
çok önemlidir. Erken yakalanan kanserlerde sa-
dece tiroid bezinin tamamen alınmasıyla kalıcı te-
davi sağlanabilmekte, başka tedavi ve uzun
takiplere ihtiyaç olmamaktadır. İleri evrelerde ise
metastazlar oluşabilmekte, cerrahinin şekli deği-
şebilmekte, boyun diseksiyonları ile daha da cer-
rahi büyümekte ve sonrasında hastalara radyoaktif
iyot tedavisi gerekebilmektedir.

“kAnSer olUŞUMUndA tiroid
BeZinin tAMAMI AlInIr”

Tiroid nodüllerinin elle saptanacak boyutta
tespit edilme oranı çok düşüktür. Bu sebeple özel-
likle nodül tespit edilen, aile öyküsü olan veya
geçmişte radyasyon öyküsü olan kişilerin başta
olmak üzere herkesin yılda 1 kez tiroid ultrasonu
yaptırması önerilmektedir. Şüpheli nodüllerin var-
lığında yapılacak ultrason eşliğinde tiroid ince
iğne aspirasyon biyopsisi tanı için yeterli olmak-
tadır. Tiroid kanserlerinde tiroid bezinin tamamı
alınmakta, ses kısıklığı olmaması için güncel sinir
monitörizasyon cihazları ile ses telleri görülerek
korunabilmekte ve kanamayı engelleyen enerji ci-
hazları kullanarak kanamanın önüne geçilebil-
mektedir. Bu da minimal kesi ile kısa sürede

operasyonun tamamlanmasını sağlamakta ve hayata erken
dönüşü kolaylaştırmaktadır. Yine güncel robotik yaklaşımla
cerrahi boyunda kesi olmadan minimal invaziv şekilde ger-
çekleştirilebilmektedir. Tiroid kanserleri ilk etapta daha çok
çevre lenf bezlerine yayılım gösterirler bu sebeple meta-
statik lenf bezleri tespit edilen hastalara tiroid cerrahisine
ek olarak boyun lenf bezi diseksiyonları eklenebilmektedir.
Hastanın iyileşme sürecini uzatmaktadır. Tedavi sonrası ke-
moterapi değil sadece nükleer tıp kliniği tarafında radyo-
aktif iyot tedavisi yani atom uygulanmaktadır. Takipleri
genel cerrahi endokrinoloji ve nükleer tıp tarafından yapıl-
maktadır. Erken evre tiroid kanseri ameliyatı sonrası has-
tanın sadece ömür boyu tiroid hormon hapı kullanması
gerekmektedir. Aralıklı boyun ultrasonu ve kan tahlilleri ile
takipleri 5 yıl boyunca sürdürülmektedir.”

6 27 EYLÜL 2024
cuma

eczane Adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Lalem Çankaya 3124740414
Boncuk Çankaya 3122211191
Ayça Pekin Yenimahalle 3123431934
Candan Yenimahalle 3123451071
Türközü Çankaya 3124370779
Doğakent Mamak 3123902850
Bengi Mamak 3123630371
Dilara Çankaya 3124460836
Canberk Çankaya 3124175282
Serimer Çankaya 3124310494
Rabia Altındağ 3129993376
Mehmetçik Keçiören 3123232010
Emek Keçiören 3123525843
Sefamerve Altındağ 3123750092
Sefa Çelik Altındağ 3123764295
Şirin Keçiören 3123392228
Kanuni Keçiören 3125805000
Erler Keçiören 3123570510
Bensu Çankaya 3124911002
Vefa Çankaya 3124822674
Çalışkan Ayaş 3127121829
Yeşiltepe Akyurt 3128443193
Altıntaş Sincan 5362810884
Yalçın Eroğlu Çankaya 3122405550
Gordion Çankaya 3122367130
Vera Yenimahalle 3122507729

Kağan Yenimahalle 3123854070
Murat Beypazarı 3127622992
Bala Merkez Bala 3128761023
Deva Çubuk 3128371334
Kuzu Etimesgut 3122261097
Gülay Etimesgut 5324136671
Tarık Etimesgut 3122610619
Merve Çiçekli Etimesgut 5369066367
Damla Su Elmadağ 3128633222
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Yaşin Gölbaşı 3125129020
Alp Haymana 3126580903
Dönmez Kalecik 3128571042
Tozoğlu Kızılcahamam 3127361550
Devalar Kahramankazan 5441760237
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Merkez Nallıhan 3127851091
Polatlı Tuğba Polatlı 3126227077
Fatih Alkan Pursaklar 3123809080
Pursaklar Fatih Pursaklar 3125273438
Şener Sincan 3122775859
Alıçaltı Sincan 3122644444
Cemre Sincan 3122692272
Emre Ege Sincan 5013720860
Paşa Şereflikoçhisar 3126877549
Evren Evren 3128935068

eczane Adı ilçe telefon

“Kemik erimesine karşı
genç yaşlarda önlem alınmalı”

Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Ersan Eroğlu, “Nodüler tiroid hastalığı günümüzde
dünyada tiroid bezinin en sık görülen hastalığıdır. Tiroid nodülleri kadın cinsiyette daha sık
görülse de, erkek cinsiyette tiroid nodüllerinin kansere dönüşme riski daha fazladır” dedi. 

“Kadınlarda tiroid nodülü daha sık görülüyor”Göz kapağı estetiğine
yönelik operasyonlar

15 yıl kalıcı etki sağlıyor

MEB, öğretmenleri
Maarif Kongresi’nde

buluşturacak

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Özgür Çetik, menopoz döneminde kemik kaybının hızlandığına ve bu durumun
da kemiklerde kırılma riskini artırdığına dikkat çekerek, “Dolayısıyla menopoz döneminde yaşam kalitesini ciddi

boyutlarda düşüren osteoporoza karşı genç yaşlardan itibaren kemikleri güçlendirmek büyük bir önem taşımaktadır” dedi.

Zehra ŞAHindokUyUcU

ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Özgür
Çetik, “Menopoz kadınlarda adet döngüsünün ve
doğurganlığın sona erdiği yaşam evresi olarak ta-

nımlanıyor. Dünya genelinde menopoz yaşı ortalama 45 –
55 iken ülkemizde kadınlar genellikle 48 – 51 yaş arasında
menopoza giriyor. Menopoza bağlı olarak östrojen sevi-
yelerinde düşüş yaşanması bir dizi önemli sorunlara neden
olabiliyor. Genellikle ileri aşamaya dek belirti vermediği
için sinsi şekilde kemik kaybına yol açabilen osteoporoz
hastalığı gibi.” diye konuştu. 

Çetik, menopoz döneminde kemik kaybının hızlandı-
ğına ve bu durumun da kemiklerde kırılma riskini artırdı-
ğına dikkat çekerek, “Osteoporoz hastalarında basit
düşmeler sonucunda el bileği, omurga ve kalça kırıkları
sık görülmektedir. Tedavide gecikildiği takdirde; örneğin
omurga kırıkları sonrasında akut dönemde şiddetli bel ile
sırt ağrısı, ilerleyen zamanda ise kronik bel ağrısı, uyku
bozukluğu, nefes darlığı, hazımsızlık, anksiyete, hatta dep-
resyon bile gelişebilmektedir. Dahası boy kısalması ve
kamburlaşma oluşabilmektedir. Aynı şekilde kalça kırıkları
da hastaların yatağa bağımlı hale gelmelerine neden ola-
bilmektedir.  Dolayısıyla menopoz döneminde yaşam ka-
litesini ciddi boyutlarda düşüren osteoporoza karşı genç
yaşlardan itibaren kemikleri güçlendirmek büyük bir önem
taşımaktadır” ifadelerinde bulundu. 

Her 4 kAdIndAn Birini teHdit ediyor!
Kemik erimesine dikkat çeken Çetik, sözlerini şöyle

sürdürdü: “Menopoz döneminde ortaya çıkabilecek en
önemli ortopedik komplikasyon total kemik kütlesinin
azalmasıyla seyreden ve erken dönemde hiçbir belirti ver-
meyebilen osteoporoz oluyor. Osteoporoz kemik yapısı
içindeki kalsiyumun azalmasına bağlı olarak kemiklerin
zayıflaması ve kırılgan hale gelmesi olarak tanımlanıyor
ve yaklaşık her 4 kadından birinde görülüyor. Vücudumu-
zun total kemik kütlesi 30’lu yaşların başında en yüksek
seviyesine ulaşıyor ve zamanla erkeklerde yılda yüzde 0.3
kadınlarda ise yüzde 0.5’lik azalmayla devam ediyor.
Özellikle menopoz ve sonrasındaki 6 – 10 yıllık dönemde
kemik kütlesindeki azalma kadınlarda yıllık yüzde 2-3 ka-
yıpla devam ediyor. Menopoza geçiş süreciyle birlikte aza-
lan östrojen ile  kemik kütle oranının yaklaşık yüzde
25’inin kaybolduğu görülüyor.” 

Osteoporoz tedavisi; ilaç kullanımı, düzenli egzersiz
ve kalsiyum ile D vitamini takviyesi olmak üzere üç ana
başlık altında toplandığını anlatan Çetik, osteoporozun
uzun soluklu bir tedavi olduğuna işaret etti ve şunları söy-
ledi: “Tedavinin başarısı ancak bir yıl sonunda ortaya çı-

kabileceği için uzun takip ve tedavi gerektirmektedir. Yılda
bir yapılacak olan kemik yoğunluğu ölçümleriyle tedavi-
nin etkinliği değerlendirilmektedir” dedi. Prof. Dr. Özgür
Çetik, osteoporozda oluşabilen el, omurga ve kalça kırık-
larının tedavisinin ise hastanın genel sağlık durumuna, kı-
rığın yerine ve şiddetine göre belirlendiğine işaret ederek,
“Osteoporoza bağlı kalça kırıklarının neredeyse tamamı
cerrahi tedavi gerektirmektedir ve iyileşme süreleri uzun-
dur. El bileği kırıkları kısmen alçılı yöntemle tedavi edile-
bilse de çoğunlukla parçalı kırık oldukları için ameliyat
gerekebilmektedir. Sadece osteoporoza bağlı omurga kı-
rıkları çoğunlukla korseyle tedavi edilmektedir ve cerrahi
yönteme daha az ihtiyaç duyulmaktadır. Günümüzde bu
yöntemlerden oldukça başarılı sonuçlar alınmakta ve has-
talar genellikle eski yaşamlarına geri dönebilmektedirler.”
diye konuştu.

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Özgür
Çetik, kemik kırılmalarına karşı almanız gereken önlem-
leri şöyle sıraladı: 

-düzenli spor yapın: Kemik kaybını önlemenin en et-
kili yollarından biri düzenli egzersiz yapmak. Her gün en
az 30 dakika tempolu yürüyüş yapmayı alışkanlık edinin.
Zamanınız yoksa, haftanın 3 günü tenis, dans ve ip atlama
gibi vücuda ağırlık bindiren egzersizler de fayda sağlaya-
caktır.

-kalsiyumdan zengin beslenin: Kemik sağlığı için
hayati önem taşıyan kalsiyumdan zengin besinleri sofra-
nızdan eksik etmeyin. Süt ve süt ürünlerinin yanı sıra yeşil

yapraklı sebzeler, kuru baklagiller, fındık, badem ile kuru
incir, kalsiyumdan zengin besinler arasında yer alıyor.

-Sigarayı hemen bırakın: Sigarada bulunan nikotin
hücrelerin kemik üretimini yavaşlatırken, kalsiyumun da
vücutta emilimini azaltarak osteoporozu tetikleyebiliyor.

-tuzu kısıtlayın: Fazla tuz tüketimi kalsiyum kaybına
ve bunun sonucunda kemik yoğunluğunda azalmaya sebep
olabiliyor. Günde 6 gramdan fazla tuz tüketmeyin.

-Çay ve kahveyi sınırlandırın: Kafein kalsiyumun
vücutta emilimini azaltarak kemik yoğunluğunda kayba
yol açabiliyor. Dolayısıyla kahve ve çay tüketiminizi
günde 2-3 fincanla sınırlandırın. Aynı nedenle alkollü ve
gazlı içeceklerin tüketiminden kaçının.  

-ideal kilonuzda kalın: Aşırı zayıf olmak östrojen se-
viyesinde azalmaya, bunun sonucunda kemiklerin daha kı-
rılgan hale gelmesine neden olabiliyor.

-Proteinde aşırıya kaçmayın: Kemik yapısının temel
bir bileşeni olan proteini yeterli miktarda almanız çok
önemli. Ancak protein tüketimini abartmaktan da kaçının.
Zira fazla proteinden zengin beslenmek de osteoporozu ar-
tırıyor.

-d vitaminini unutmayın: D vitamini vücutta kalsi-
yumun bağırsaklardan emilerek kemiklere gitmesini sağ-
layan bir vitamin. Yaklaşık yüzde 90 gibi önemli bir kısmı
ciltte UVB ışınlarının etkisiyle sentezlendiği için her gün,
güneş ışınlarının dik geldiği Mayıs ayndan Kasım ayına
kadar 11.00-15.00 saatleri arasında el, kol ve yüzünüzü 15
dakika güneşe tutmayı ihmal etmeyin.

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 24 Kasım
Öğretmenler Günü kutlama programı kap-
samında 26-27 Kasım'da Erzurum'da top-

lanacak kongrede, "öğretmen gözüyle" teması
kapsamında, "oyun ve arkadaşlığın", "ailenin" ve
"sosyal sorumluluk çalışmalarının" eğitime etkisi ko-
nuları ele alınacak.

Maarif Kongresi'ne, yurt içi ve dışında görev
yapan öğretmenler bildiri sunmaya davet edildi.
Kongreye ilişkin 81 il valiliğine resmi yazı gönde-
rildi. Yazıda, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin, eği-
tim sisteminde milli bir kimliğin oluşumuna katkı
sağlamayı ve milli bilince sahip bireylerden oluşan
bir toplum meydana getirmeyi, eğitimi toplumun her
kesimine ulaştırmayı ve gençleri 21. yüzyılın gerek-
sinimlerine uygun şekilde donatmayı hedeflediği
vurgulandı. Böylece geçmişin birikimlerine değer ka-
tarak geleceğin ihtiyaçlarına cevap verecek bütüncül
bir sistemin tasarlandığına işaret edilen yazıda, şu bil-
giler paylaşıldı: "Bu hedefe ulaşmak için öğretmen-
lerimizi eğitimin merkezine koymakta, onların
toplumdaki rollerini güçlendirerek, mesleki gelişim-
lerini desteklemeyi ve öğretim uygulamalarını daha
etkili hale getirmeyi amaçlamaktadır. Evlatlarımızın
geleceğine ışık tutan, milli bekamızın ve güçlü gele-
ceğimizin yılmaz neferleri olan öğretmenlerimize gö-
nülden teşekkürlerimizi iletmeye bir vesile olan
Öğretmenler Günü Kutlama Programları çerçeve-
sinde, ülkemizin eğitim ile ilgili önemli sorunlarının
ele alınacağı Bakanlığımız bünyesinde yurt içi ve
yurt dışı teşkilatlarında görev yapan öğretmenlerimi-
zin katılımlarıyla 26-27 Kasım 2024 tarihlerinde Er-
zurum'da Maarif Kongresi düzenlenmesi uygun
görülmüştür." "Öğretmen gözüyle" temalı kongrede,
"oyun ve arkadaşlığın eğitime etkisi", "ailenin eği-
time etkisi", "sosyal sorumluluk çalışmalarının eği-
time etkisi" konuları ele alınacak.

ÖğretMenler, konGrede
deneyiMlerini AktArAcAk

Cumhuriyet'in 101. yılında bu köklü miras üze-
rine inşa edilen Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ha-
yata geçirildi.

Öğretmenler Günü Kutlama Programı kapsa-
mında Maarif Kongresi düzenlenerek öğretmenlerin
uygulamaya ilişkin deneyimlerinin bildiri olarak pay-
laşılması hedefleniyor.

Kongre ile öğretmenlerin saha deneyimlerinin
teorik temellerle desteklenmesi ve eğitim uygulama-
larında en iyi yöntemlerin paylaşılmasının sağlanarak
eğitim sisteminin güçlenmesine katkıda bulunulması
amaçlanıyor.

Maarif Kongresi'ne bildiri sunabilecek davetlileri
arasında Bakanlığın ilgili birimleri ve yurt içi ve yurt
dışında görev yapan öğretmenler bulunuyor.

Kongreye bildiri sunmak isteyen öğretmenler,
başvurularını, 18 Ekim'e kadar "http://bildiri-maa-
rifkongresi.eba.gov.tr" internet adresinden yapabi-
lecek. Bildirilerin bir kısmı kongrede sunulurken,
bir kısmının ise yayımlanması hedefleniyor. Kon-
greye ilişkin diğer bilgilere "https://maarifkongresi.
eba.gov.tr" adresinden ulaşılabilecek.               (AA)

Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Engin
Barut, göz kapağı estetiğinin yaşlanma dı-
şında travma, enfeksiyon ve genetik fak-

törler nedeniyle erken yaşlarda yapılabileceğini
belirterek, işlemin etkisinin 15 yıla kadar sürebile-
ceğini ifade etti.

Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine yer
verilen Barut, göz kapağına yönelik cerrahi ope-
rasyonlarına ilişkin detayları paylaştı.

Barut, "Genellikle yaş almaya bağlı kapak
sarkmalarında tercih edildiği düşünülse de, göz ka-
pağı estetiği travma, enfeksiyon ve genetik faktör-
lere bağlı olarak erken yaşlarda da uygulanabilir."
açıklamasında bulundu.

Söz konusu operasyonlarda üst kapak ve alt
kapak için farklı prosedürlerin uygulandığını be-
lirten Barut, "Göz kapağı estetiği planlanırken ön-
celikle hasta değerlendirilerek üst kapak blefarop-
lasti için kapağın doğal kıvrımlı hattında işlem ön-
cesi gerekli ölçümler yapılır. Alt kapak estetiği ise
alt kapak kirpik hattından veya göz kapağının iç
tarafında bulunan yerden transkonjonktival adı ve-
rilen yöntemle yapılabilir. İşlem sırasında bistüri
veya koter adı verilen ısı ile kesi yapan cihazlar ya
da özel bazı lazer teknolojileri kullanılır." ifadele-
rini kullandı.

Operasyon sonrası güneş ışınlarından korun-
manın önemine dikkati çeken Barut, operasyon
için genellikle kış ayları tercih edilse de işlemin
yazın da yapılabildiğini belirtti.

Göz kapağı estetiğinin kalıcı bir işlem oldu-
ğunu vurgulayan Barut, "İşlemin etkisi 10-15 yıl
kadar sürmektedir. İşlem sırasında genelde cilt faz-
lalığı alınsa da kas ve yağ dokuları da çıkarılabilir.
Yeniden operasyon gereken vakalar az olmakla
birlikte, bu vakaların çoğu yaş almaya bağlı ciltteki
esnek yapının kaybolmasına bağlıdır." ifadelerini
kullandı.

Barut, işlem sonrası hastaların genellikle birkaç
gün soğuk kompres uygulaması ve başlarını yük-
sek tutmaları gerektiğini belirterek, ödem ve kıza-
rıklık gibi etkilerin 1 hafta içinde kaybolduğunu,
ikinci haftadan itibaren ise normal aktivitelere dö-
nülebileceğini belirtti.

Operasyon sonrası hastaların normal hayata
dönüş sürecine de değinen Barut, "Özellikle dikiş-
ler alınana kadar hastaların ağır işlerle uğraşma-
ması, spordan uzak durması istenir. İkinci haftadan
itibaren hastalar normal aktivitelerine rahatlıkla
devam edebilir. Kapak dikişleri 1 hafta sonra alınır
ve birinci ay kontrolünde kapaklar en iyi halini
almış olur." bilgisini paylaştı.

Barut, blefaroplastide kesi izlerinin üst göz ka-
pağında göz kapağı katlanma yerinde, alt göz ka-
pağında ise kirpik diplerinde kalacak şekilde
yapıldığını aktararak, "Üst göz kapağındaki bu
izler yaklaşık birinci aydan itibaren fark edilmez
hale gelir, alt göz kapağındakiler ise ikinci aydan
itibaren tamamen soluk bir hal alır." değerlendir-
mesinde bulundu.                                            (AA)

“İklim değişikliği
migren atakların

artmasına neden oldu”

Amerika Birleşik Devletleri'nde bir sağlık der-
gisinde yayınlanan makalede, son otuz yılda
migren yaygınlığı sabit kalırken, özellikle

son 20 yılda migrenin günlük aktiviteler üzerindeki
etkisinin gittikçe daha kötü hale geldiğine dikkat çe-
kildi. Nöroloji uzmanı Dr. Yüksel Dede, migrenin
yaygınlığını değiştirmeden şiddetinin kötüleşmesini
sağlayan etkenler arasında çevresel risk faktörlerinin
çok önemli bir yeri olduğunu söyledi. Dr. Dede, ya-
şanan iklim değişikliklerinin migren hastalarının
günlük yaşamını sürdüremeyecek noktaya getirebil-
diğine ve bu durumun da yaşam kalitelerini olumsuz
yönde etkilediğine dikkat çekti.

Yaklaşık 30 yıl boyunca ABD’de migrenli ye-
tişkinler arasında yapılan 11 çalışmanın analiz edil-
mesiyle ortaya çıkan sonuçları değerlendiren
Amerika Birleşik Devletleri'nde bir sağlık dergi-
sinde yayınlanan makalede, son otuz yılda migren
yaygınlığı sabit kalırken, özellikle son 20 yılda mig-
renin günlük aktiviteler üzerindeki etkisinin gittikçe
daha kötü hale geldiğine dikkat çekildi. Özellikle
bu konuda yapılan araştırmaların hava kirliliği,
artan sıcaklar ve değişen atmosferik basıncın mig-
ren hastaları üzerinde de olumsuz etkiler yarattığını
ortaya koyduğunu söyleyen Nöroloji Uzmanı Dr.
Yüksel Dede, hava koşullarına karşı hassas olan
migren hastalarının bu küresel krizin gölgesinde
yaşam kalitelerini korumak için yeni stratejiler ge-
liştirmek zorunda kaldığını söyledi.            (DHA)
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2 KISIM 35 KALEM LASTİK mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1235004
1-İdarenin
a) Adı : ÇANKAYA BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Cumhuriyet Mahallesi, Ziya Gökalp Cd. No:11

YENİŞEHİR ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124588900-0950 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 KISIM 35 KALEM LASTİK
b) Niteliği, türü ve miktarı :
2 KISIM 35 KALEM LASTİK 1.Kısım 26 Kalem 2.Kısım 9 Kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çankaya Belediye Başkanlığı Makine İkmal Bakım
ve Onarım Müdürlüğü Deposu (Alacaatlı Mah. Türkkonut Bulvarı 4973 Cad. No: 1-2-3
Çankaya/ANKARA)
ç) Süresi/teslim tarihi : Lastikler sözleşme imzalanmasına müteakip

30 takvim günü içerisinde Teknik Şartname madde 
6.1’deki adrese teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip ilk iş
gününde işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 21.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Çankaya Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü 

İhale Salonu-Cumhuriyet Mahallesi, Ziya Gökalp 
Cad. No:11 Kat:7 Yenişehir-Çankaya/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TSE 11374
TSE 11375
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2095244
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alatasaray, UEFA Avrupa Ligi'ne 3 puanla "Mer-
haba" dedi. Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi'nin
ilk haftasında konuk ettiği Yunanistan temsilcisi

PAOK'u 3-1 yenerek organizasyona 3 puanla başladı.
RAMS Park'taki mücadeleye iyi başlayan sarı-kır-

mızılı ekip, ilk 45 dakikada Victor Osimhen, Yunus
Akgün ve Kaan Ayhan ile girdiği önemli pozisyonlardan
yararlanamadı. PAOK ise uzatma bölümü haricinde net
pozisyona giremedi. İki takım da fileleri havalandıra-
mayınca devre arasına 0-0 eşitlikle girildi.

Karşılaşmanın ikinci yarısına hızlı başlayan "Cim-
bom", 48. dakikada Abdul Rahman Baba'nın kendi kale-
sine attığı golle 1-0 öne geçti. Rakibinden baskı yiyen
sarı-kırmızılılar, 67. dakikada Giannis Konstantelias'ın
golüne engel olamayınca skora denge geldi: 1-1. Oyuna
ağırlığını koyan Galatasaray, 75. dakikada Yunus Akgün
ile bir kez daha ağları sarsarak 2-1'lik üstünlük kurdu.
Kısa süreli paniğe rağmen değişikliklerle oyunu tutan
sarı-kırmızılılar, 90+5. dakikada Mauro Icardi'nin golüyle
sahadan 3-1 galip ayrıldı.

AvrupA'dA 3 mAç sonrA kAzAndı

Galatasaray, Avrupa kupalarındaki 3 maçlık galibiyet
hasretini sonlandırdı. Son galibiyetini geçen sezon UEFA
Avrupa Ligi play-off turunda Çekya temsilcisi Sparta
Prag ile yapılan ilk maçta alan sarı-kırmızılı ekip, son-
rasındaki 3 karşılaşmada mağlup oldu.

PAOK'u yenerek UEFA Avrupa Ligi'ne 3 puanla
başlayan "Cimbom", üç maçlık galibiyet özlemini de
dindirdi. Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi'nde yaptığı son
15 maçta sadece 2 kez mağlup oldu.

Sarı-kırmızılı takım, 2021-2022 sezonuyla başlayan
süreçte "Kupa 2"de 15 karşılaşmaya çıktı. Galatasaray,
söz konusu maçların 7'sini kazanırken 6'sından beraber-
likle ayrıldı. "Cimbom" sadece 2 maçta rakiplerinin

üstünlüğünü engelleyemedi. Galatasaray, iç sahada Yunan
takımlarıyla yaptığı 4. maçı da kazandı. Tarihinde Avrupa
kupalarında Yunan takımlarıyla 7. kez karşılaşan sarı-kır-
mızılı takım, 6. galibiyetini aldı. Yunan temsilcilerini 4.
kez konuk eden Galatasaray, söz konusu maçların
tamamından galibiyetle ayrıldı. Galatasaray, Yunan
takımlarına karşı tek yenilgisini 21 sene önce deplas-
manda yaşadı.

ıcArdİ, Golle döndü

Galatasaray'da sakatlığını atlatan Arjantinli yıldız
Mauro Icardi, çıktığı ilk maçta fileleri havalandırdı.

Süper Lig'in 4. haftasında 31 Ağustos'ta yapılan
Adana Demirspor müsabakasında sakatlanan Icardi,
Çaykur Rizespor ve Gaziantep FK maçlarında forma
giyemedi. Fenerbahçe derbisinde kadroda olmasına
rağmen süre almayan Icardi, PAOK müsabakasının 77.
dakikasında Osimhen'in yerine oyuna dahil oldu.

Mauro Icardi, sakatlığının ardından döndüğü ilk
maçın 90+5. dakikasında skoru 3-1'e getiren golü atarak
takımını rahatlattı. Galatasaray'da Yunus Akgün, skor
üretmeye devam ediyor. Sarı-kırmızılı takımın altyapısın-
dan yetişen ve farklı takımlara kiralanan Yunus, bu sezon
düzenli süre bulmaya başladı. Geçen sezonlarda düşük
skor katkısıyla bekleneni veremeyen Yunus, bu sezon çık-
tığı 8. resmi müsabakada 2 gole ulaştı. Yunus, söz konusu
golleri son 3 maçta atarak dikkati çekti.

osİmhen'İn Gol şAnssızlığı

Galatasaray'ın Nijeryalı yıldızı Victor Osimhen, sarı-
kırmızılı formayla gole çok yaklaşmasına rağmen şanssı-
zlığını kıramadı. Sarı-kırmızılı formayla üçüncü resmi
maçına çıkan Osimhen, yaşadığı şanssızlıklarla dikkati
çekiyor. Galatasaray'daki ilk maçına Süper Lig'in 5. haf-
tasında RAMS Park'ta yapılan Çaykur Rizespor müs-

abakasıyla çıkan 25 yaşındaki santrfor, 25. dakikada şık
bir kafa vuruşu yaptı. Kaleye yönelen top ağlarla buluştu.
Fileleri havalandırdığını düşünen Osimhen'in sevinci
golün son anda ayak koyan Abdülkerim Bardakcı'ya
yazılmasıyla yarıda kaldı. Oshimhen, PAOK müs-
abakasında da benzer bir olay yaşadı. Mücadelenin 48.
dakikasında Dries Mertens'in sağdan kullandığı kornerde
yükselen Osimhen yine kafa vuruşunu yaptı. Kaleye
yönelen top, savunma oyuncusu Rahman Baba'nın mü-
dahalesine rağmen ağlara gitti. UEFA, golü Baba'ya
yazınca Nijeryalı santrforun, istatistiklerindeki gol
bölümü boş kaldı.

GünAy'dAn krİtİk kurtArış

Galatasaray'ın tecrübeli kalecisi Günay Güvenç, ilk
yarının uzatma bölümünde kritik bir kurtarışa imza attı.

Cezalı kaptan Fernando Muslera'nın yokluğunda ka-
leyi devralan Günay, 45+1. dakikada karşı karşıya
pozisyonda Giannis Konstantelias'ın şutunda gole izin
vermedi. 33 yaşındaki file bekçisi, iyi oynamalarına rağ-
men golü bulamadıkları ilk yarının 0-0 sona ermesini
sağladı.

Galatasaray'da klasikleşen "üçlü" tezahüratını Mauro
Icardi yaptırdı. Sarı-kırmızılı futbolcular, PAOK gali-
biyetini kale arkasındaki taraftarlarla karşılıklı marş
söyleyerek kutladı.

Galatasaray'ın galibiyetlerinden sonra klasik haline
gelen "üçlü" tezahüratını taraftarın isteği üzerine 3 maç
sonra sahalara golle dönen Icardi başlattı. (AA)

Galatasaray’dan 3 puanlı başlangıç
Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi'nin ilk haftasında konuk ettiği Yunanistan temsilcisi PAOK'u 3-1 yenerek organi-

zasyona 3 puanla başladı. Galatasaray, Avrupa kupalarındaki 3 maçlık galibiyet hasretini sonlandırdı.

MM
illi para yüzücü Umut Ünlü, Paris 2024 Paralimpik
Oyunlarında elde ettiği başarının arkasında ciddi
zorluklar ve acılar yattığını, asıl hedefinin en-

gellilere neler yapabileceklerini göstermek olduğunu söyledi.
Milli para yüzücü Umut Ünlü, Paris 2024'te adını altın

harflerle Türk spor tarihine yazdırdı. Henüz 23 yaşındaki milli
sporcu, 50 metre ve 200 metre serbest S3 sınıfında 2 altın
madalya alarak, yüzme tarihinde Türkiye'ye paralimpik oyun-
lar ve olimpiyat oyunlarındaki ilk altın madalyayı kazandırdı.
Umut Ünlü ayrıca, paralimpik oyunlar tarihinde Türkiye'ye
aynı organizasyonda iki altın madalya birden getiren ilk milli
sporcu oldu. Umut Ünlü ve annesi Şaheste Ünlü, başarıya
giden yolda karşılaştığı zorlukları anlattı.

Para yüzücü Ünlü, elde ettiği başarının ardında çok ciddi
acıların, zorlukların ve gözyaşının olduğunu belirterek, tüm
engellere rağmen asla pes etmeyerek her zaman başarıyı hede-
flediğini, bunu hayal ettiğini ve bu uğurda çok çabaladığını
kaydetti. Başarısının ardındaki en önemli motivasyon kay-
naklarından birinin engelli bireylerin neler yapabileceğini
herkese göstermek olduğunu dile getiren Ünlü, şöyle devam
etti: "Normal bireyler bize göre daha avantajlı, onlardan daha
çok efor sarf ediyoruz. Metrobüse binerken, yemek yerken,

tuvalete giderken zorlanıyoruz. Bunlar bizim için ekstra efor
demek. Engelli olarak yaşamak zor, spor yapmak daha da zor.
Biz bunu başarınca da insanlar diyor ki ‘Bu engelli ama bunu
da yapabiliyor, demek ki onlar da bir şey başarabiliyor.’
Amacımız da zaten buydu. İnsanlara bunu öğretmek, en-
gellilerin de engelli olmasına rağmen birçok şeyi yapabile-
ceğine inandırmak. Allah'a şükür bu madalyaları alarak da
bunu gösterdiğimi düşünüyorum."

Ailesi ve arkadaşlarından çok destek aldığını söyleyen
Ünlü, "Yağmur oluyordu, annem bir muşamba ile üzerimi
örtüyordu, ‘Hadi oğlum bugün antrenmana böyle git. Islansan
da bir şey olmaz. Antrenman yapmalısın.’ diyordu. Ben ıslan-
abilirim belki ama rakibim o sırada antrenmanda olabiliyor,
arabasıyla gidiyor antrenmanını yapıyor." diye konuştu.

Ünlü, Paris'teki başarısının ardından engellilerden çok
fazla mesaj aldığını, birçok kişinin yüzmeye başlamayı, spor
ile hayata tutunmayı istediğini söylediğini aktardı.

Para yüzücü Umut Ünlü, şu görüşleri dile getirdi: "En-
gellilerin spor yapmasını, sanatla uğraşmasını istiyorum. On-
lara öncülük etmek gerçekten benim için iyi bir şey. Ben
önceden her insanın bu hayatta bir amacı olduğunu düşünüy-
ordum. Nasıl ki bir ağaç bize oksijen veriyor, gölge yapıyorsa
benim de bir amacım olduğunu, Allah’ın beni bu amaç uğruna
engelli olarak yarattığını düşünüyordum. Ben o amaç doğrul-
tusunda ilerliyorum. Hayatımı da bunun üstüne ilerletmeyi
düşünüyorum. İleride inşallah Paralimpik Komite’de görev
almayı düşünüyorum, Federasyonda da görev almayı düşü-
nüyorum."

Paris'teyken yaşadığı unutamadığı bir anıya da anlatan
Ünlü, şunları kaydetti: "Hamza isminde bir engelli genç, müs-
abakayı gözyaşlarıyla seyretmiş. Görüntüler inanılmazdı.
Çocuğu gördüm ağlıyordu, onu görünce ben de ağlamaya
başladım. Sabah da bir yarışım var. İçimden ‘Hamza yarınki
madalyayı senin için alacağım.’ dedim. Allah'a şükür sözümü
de tuttum. Sonra Hamza’yı da aradım, dedim ki ‘Bu madal-
yayı senin için aldım.' Birlikte sevindik."

Gelecek hedeflerİ

Ünlü, Paris Paralimpik Oyunlarında elde ettiği tarihi
başarının "yeni bir başlangıç" olduğunu ifade ederek, bunu
2025'te Singapur'da yapılacak Dünya Şampiyonası ve 2028
Los Angeles Paralimpik Oyunlarında da sürdürmek istediğini
söyledi. Özellikle 2025 yılına ilişkin hedefinin 3 altın madalya
ve bir dünya rekoru kırmak olduğunu dile getiren Ünlü, "Fed-
erasyonumuzun da takip ettiği benden sonra gelecek nesiller,
gençler var. Benim de takip ettiğim küçük arkadaşlarım,
kardeşlerim var. Ben hayallerim için çok çalıştım. Bunları ha-
yal ettim ama çok da çalıştım. Engelli kardeşlerimden de is-
teğim asla pes etmesinler, hayal etsinler, yeteneklerini keş-
fetsinler." diye konuştu. (AA)

Altın madalyalı para yüzücü
engellilere umut olmak istiyor

NN
et Global Sivasspor Teknik Direktörü Bülent Uygun,
Trendyol Süper Lig'in 7. haftasında RAMS Başakşehir
ile oynayacakları karşılaşmayı kazanmak istediklerini

söyledi. Uygun, kulüp tesislerinde gerçekleştirilen antrenman-
dan önce basın mensuplarına yaptığı açıklamada, Başakşehir
takımının çok iyi bir kadroya sahip olduğunu dile getirdi.
Başakşehir'in İstanbul'un avantajını en iyi şekilde kullanıp bir-
birinden yetenekli futbolcuları transfer ettiğini belirten Uygun,
"İyi sistemli bir oyun kurgusunu yaklaşık 10-15 seneden beri
sürdürüyor. Ekonomik olarak da tabii ki bu başarılarla birlikte
iyi bir kazanç sağlamışlardı. Dolayısıyla çok iyi bir kadroya
sahipler." dedi. Uygun, Başakşehir'i çalıştıran Çağdaş Atan'ın
iyi bir teknik direktör olduğunu aktararak, "Oradaki sürecini en
güzel şekilde tamamlıyor. Zor bir maç bizi bekliyor. Tabii bu
zor maçı seyircimizle birlikte kendi lehimize çevirmek istiy-
oruz. Ona göre hazırlıklarımızı yaptık. Kendi iyi taraflarımızı
sahaya yansıtmak istiyoruz. Bu anlamda çok zor bir maç bizi
bekliyor. İnşallah kazanan taraf olarak taraftarımızı mutlu ede-
ceğiz." ifadelerini kullandı. Takımdaki eksik futbolcular hak-
kında bilgi veren Uygun, şunları kaydetti: "Takımımızda bazı
eksikler var. Alex'in bugün itibarıyla adalesinde bir zorlanma
oldu. Maça yetişir mi onu bilmiyorum ama diğer sakatlarımızın
yetişmesi biraz zor. Balde'nin kart cezası bitti. O da bizim
adımıza sevindirici. Bu maça en güzel şekilde hazırlanarak hem
bize yakışanı hem de taraftarımızı mutlu edecek sonucu inşallah

almak istiyoruz. Elimizdeki kadro yapısıyla yeni gelen arka-
daşların özellikle 3'er aylık idmansızlık durumunu göz önünde
bulundurduğumuzda takım kurgusunu kurmak gerçekten çok
zor oluyor. İlk milli maç arasında bunu biraz da olsa telafi ettik.
Şimdi ikinci milli maç arası var iki hafta sonra, Göztepe maçın-
dan sonra. Orada da bu oyuncuların eksiklerini tamamen or-
tadan kaldırmak istiyoruz. Oyun mantığımızı, oyun anlayışı-
mızı da sergilemek istiyoruz. Hatta ikinci milli maçtan sonra
bir Cumhuriyet Kupası oynamak istiyoruz. Bununla ilgili de
yurt dışından bazı takımlara teklifler götürdük. Eğer olursa yurt
dışında da bir hazırlık maçı yapıp Cumhuriyet Kupası'nın
22'ncisini tekrar oynamak istiyoruz."

İstanbul'un Ümraniye ilçesinde şehit olan Sivaslı polis
memuru Şeyda Yılmaz ve vefat eden Sivasspor'un eski futbol-
cusu Hikmet Kasap'a Allah'tan rahmet dileyen Uygun,
"Başakşehir maçında taraftarımızdan siyah giyinmelerini istiy-
oruz. Malum kahramanlarımız şehit olduğu zaman canımız
yanıyor, içimiz yanıyor. 

Yüreğimiz yanıyor, Gazi'yi unuttuğumuzda kaybetmiş
oluyoruz. Gazilerimizi unutmuyoruz ama Şeyda Yılmaz gibi
dünya güzeli bir kızımızı maalesef şehit verdik. Onun da
mekanı Peygamber Efendimize komşu olsun. Bu arada yıllarca
Sivasspor'umuza hizmet etmiş çok değerli bir futbol adamımızı,
Kasap Hikmet'i de kaybettik. Allah onun da mekanını cennet
etsin." diye konuştu. (AA)

Sivasspor, Başakşehir maçını kazanmak istiyor
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Sorumlulu-
ğunu aldığınız görevlere gösterdiğiniz
hassasiyet ve başarılarınız çevrenizde il-

giyi size odaklıyor. Dostlarınız ile birlikte vakit
geçirecek ve yeni projeler görüşeceksiniz.
Gerek iş ve gerekse özel hayatta hareketlilik
yoğun.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yakınlarınıza
ya da iş ortamınızda sürekli birilerine

yönlendirmeler yapmak istiyor olmanız
düşündüğünüz gibi iyi karşılanmıyor da olabi-
lir. Bu durumu gözlemlemeniz ve ona göre
strateji belirlemeniz doğrusu olacak. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çok faz-
la konuyu kucağınızda tutuyorsunuz ve
birçoğuna yetip yetişemiyorsunuz. Sa-

dece bir yerlerde görünme adına yaptığınız bu
koşturmalarınız ne size ne de bir başkasına
falda sağlamıyor. Sadece boş yorgunluk yaşı-
yorsunuz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Fi-
nans konularında daha hassas bir plan-

lama yapmalısınız. Beklediğiniz bazı
konularda istediğiniz yanıtların gelmesiyle
enerjiniz yükselecek. Duygusal değil mantıkla
ilerlemeniz ve ona göre kararlar almalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yeni
görevinizde her geçen gün yeni çevreler
ediniyor ve size güven duyan insan sa-

yısını artırıyorsunuz. Yakın zamanda istediği-
niz kariyerin yolunu açacak hamleleri yapacak
koşul- larınız oluşacak. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Takibinde
olduğunuz bir konu ile ilgili yeni bilgi-

ler edinmeniz mümkün olacak. Naif ya-
pınızdan dolayı birilerinin çıkarcı yaklaşımları
ile karşılaşabilirsiniz. Bu bağlamda kendi doğ-
rularınıza göre hareket etmekten vazgeçmeme-
lisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İçerisine düş-
tüğünüz yanlıştan dönmek gibi bir yak-

laşımınızın olmaması size göre bir
durum değil. Bu konuda aileniz ile ters düşe-
bilir ve ciddi tartışmalar yaşayabilirsiniz. Ken-
dinizi doğru ifade etmelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bazı kararlar
alıyorsunuz ancak uygulama konusunda
istikrar gösteremiyorsunuz. Özellikle

sağlığınız için yapılması gerekenler ile ilgili
kararlarınızı kesinlikle uygulamalısınız çünkü
artık bu konuda esnek olma şansınız yok. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yoğun emek-
lerle sürdürdüğünüz ilişkinizde önemli

bir adım atabilirsiniz. Gelecek planları-
nıza yönelik olarak bazı görüşmeleriniz olacak.
Birilerinin sizin adınıza karar vermesine kararlı
bir şekilde tavır koymalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Duyguları-
nız ile mantığınız arasında kalacağınız
durumlar olabilir. Sonradan kendinize

dert edeceğiniz kararlar almamalısınız. Karma-
şık duygular içerisinde olmanız işinizde aksak-
lıklar yaşamanıza neden olabilir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Detaylar üze-
rinde çok fazla duruyor olmanız sizin
için önemli ancak özellikle çalışma arka-

daşlarınız bu durumdan fazlasıyla rahatsız ola-
bilir. Bu durumu gözlemlemeli ve çözüm için
adım atmalısınız. Kısa seyahatleriniz olabilir. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sizin değişim
yapmak isteyebilirsiniz ancak bu isteği-
nizi yaşam alanınızdaki diğer bireyler ile

de paylaşmalısınız. Aksi durumda zıtlıklarla
birlikte gerginlikler de ortaya çıkabilir. Sonuç
herkesi üzebilir. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

KK
ültür ve Turizm Bakanı

Mehmet Nuri Ersoy,
kaçakçılıkla mücade-

lenin en önemli yolunun alıcıyı
yıldırmak olduğunu belirterek,

Türkiye'nin çalışmalarının
sonuçlarını 7 yıldır çok ciddi bir
şekilde toplayarak önemli eser-

leri ülkeye kazandırdığını
söyledi.

Bakan
Ersoy, Ankara Kültür Yolu

Festivali kapsamında
Anadolu Medeniyetleri

Müzesindeki, "Kaçış Yok"
sergisi ve Refik Anadol'un

"Yeryüzü Rüyaları" dijital sergisini ziyaret ederek, AB-
D'den teslim edilen "kırmızı boncuklu kolye" ve kültür

varlıklarının iadesi ile festivale ilişkin bilgi verdi.
Türkiye'ye en son teslim edilen eserler içerisinde, 3

Eylül'de New York Kültür Ateşeliğine teslimi yapılan
kırmızı boncuklu kolyenin de yer aldığını belirten Ersoy,
"Kaçış Yok sergisi, ABD ve İsviçre'den getirilen ve kol-
luk kuvvetlerimizce ülke sınırları içerisinde yer alan
eserlerden oluşuyor." dedi. Ersoy, Kaçış Yok sergisini
geçen sene ilk kez UNESCO ile yaptıklarını, bu sene de
Kültür Yolu Festivaline dahil ettiklerini söyledi.

Bakan Ersoy, "Kaçakçılıkla mücadelede en etkin
silahımız, vatandaşlarımızın bir şekilde bu mücadeleye
dahil olmasıyla başlıyor. Çok eser yakalandı ve yurt dı-
şından getirildi." ifadesini kullandı.

Yurt dışına kaçırılmış eserlerin Bakanlıklarına bağlı
Kaçakçılıkla Mücadele Dairesinin yoğun mücadelesiyle
ülkeye döndüğünü belirten Ersoy, eserin bulunduğu ve
geçiş yolu üzerindeki ülkelerle yapılan protokollerin
artırılmasıyla onlarca yıl süren iade sürecinin 7-8 ay gibi
bir sürede ve bir kaç yüz bin dolarlık harcamayla tamam-
landığını belirtti.

Bakan Ersoy, sözlerini şöyle sürdürdü: "Kaçakçılıkla
mücadelenin en önemli yolu alıcıyı yıldırmak. Defineciyi
yıldırmak istiyorsanız, alıcıyı yıldırmanız gerekiyor.
Bütün çalışmalarımız alıcıyı yıldırdı. Bunun sonuçlarını,
meyvelerini ülkemiz 7 yıldır çok ciddi bir şekilde toplu-
yor. Kırmızı boncuklu kolye, 1970'lerde ABD'ye getir-
iliyor. Boston Güzel Sanatlar Müzesinde sergile- nirken
müze yetkilileri Anadolu kökenli olduğundan şüphe-
leniyorlar. Bize bilgi veriyorlar. Bu çok önemli. Size
başvurulması, eseri alacağınız anlamına gelmiyor. Siz,
eserin Anadolu kökenli olduğunu, izinsiz çıka- rıldığını
ispatla yükümlüsünüz. Kaçakçılıkla Mücadele Daire
Başkanlığımız bu konuda etkin performans gösteriyor.
Yüzde 100'e yakın başarıyla çalışıyoruz. Bize yapılan
başvurular ve bizim keşfedip yakaladığımız eserlerin,
Anadolu kökenli olduğu ve izinsiz çıkarıldığını tespit
edip ülkemize getirmeyi başarıyoruz. Bu kolye de onlar-
dan biri. Bu eser ne ilk ne de son eser olacak. Artık
herkes, özellikle koleksiyonerler biliyor ki, izinsiz bir
Anadolu kökenli eseri koleksiyonunuza dahil ederseniz,
eninde sonunda Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm
Bakanlığı bunun farkına varacak, büyük bir hukuk mü-
cadelesiyle bunu ülkesine geri getirecek."

Sergide bulunan Milattan Sonra 2’nci yüzyıla tarih-
lendirilen Büyük İskender mermer başının da yurda bu

şekilde getirildiğini belirten Ersoy, eserin ülkeye kazan-
dırılışını şöyle anlattı: "Mermer baş, yabancı bir kolek-
siyoner tarafından edinilmiş. Vefat ettikten sonra mi-
rasçıların çocuklarına kalmış, çocukları, 'Türk hükümeti
peşimizi bırakmaz, elinde sonunda alır. Hukuk mücade-
lesi veririz.' diyerek kendileri başvuruyorlar. 'Koleksiy-
onun Anadolu kökenli olduğunu düşünüyoruz. Eğer
ispatlayabileceksiniz size vereceğiz.' diyorlar. Biz de is-
patımızı yapıyoruz. Bize kendileri gönüllü veriyorlar. Bu
tarz çok çalışma olmaya başladı. Yaptığımız emeğin
meyvelerini aldık."

UlUslararası etkİnlİklere
festİval İçİnde yer verİlerek

marka değer artırılacak

Devam eden Türkiye Kültür Yolu Festivali'ne ilişkin
de Ersoy, festivalin artık uluslararası bir marka haline
geldiğini söyledi. Avrupa Festivaller Birliğine başvur-
duklarını ve kabul edildiklerini aktaran Ersoy, festivalin
artık uluslararası bilinilirliğini artırmak istediklerini ifade
etti.

Bakan Ersoy, bu sene dünya çapında popüler olmuş,
bilinen her alandan sanatçıyı etkinliğe dahil etmeye
başladıklarını belirterek, "Uluslararası etkinliklere festival
içinde yer vererek, festivalin ve ülkemizin uluslar- arası
marka değerini artırmaya çalışıyoruz." diye konuştu. (AA)

“Kaçış Yok” sergisi büyüledi
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Ankara Kültür Yolu Festivali kapsamında Anadolu Medeniyet-
leri Müzesindeki, "Kaçış Yok" sergisi ve Refik Anadol'un "Yeryüzü Rüyaları" dijital sergisini ziyaret ederek,
ABD'den teslim edilen "kırmızı boncuklu kolye" ve kültür varlıklarının iadesi ile festivale ilişkin bilgi verdi.

GG
uatemala'nın Bağımsızlığının 203’üncü yıl dönümü
kutlamaları çerçevesinde, Türkiye'deki ilk marimba
konseri başkentte düzenlendi.

Guatemala'nın  Ankara  Büyükelçiliği ev sahipliğinde,
Ankara Kültür Yolu Festivali kapsamında düzenlenen konsere,
Guatemala'nın Ankara Büyükelçisi Eduardo Enrique Hernan-
dez Recinos, Dışişleri Bakanlığı Güney Amerika Dairesi Genel
Müdür Yardımcısı Selen Evcit ve çok sayıda davetli katıldı.

Konser, ünlü marimba sanatçısı Lerzan Tuncer tarafından
icra edildi. Büyükelçi Recinos, burada yaptığı konuşmada,
ülkesi ve halkı adına Guatemala'nın Bağımsızlık Günü'nün 203.
yılı dolayısıyla konuklara hitap etmekten büyük onur duy-
duğunu dile getirdi.

Türkiye'de ilk kez, marimbayla seslendirilen Guatemala ve
Türk melodilerinin dinleneceğini dile getiren Recinos, sanatçı
Tuncer'in marimba melodileriyle zengin ve derin bir mesaj ak-
tardığını belirtti. Recinos, ülkesinin Türkiye ile mevcut mükem-
mel ilişkilerine değindi. Marimba'nın Guatemala'daki önemini
vurgulayan Recinos, "Bugün, marimba için özel olarak beste-
lenmiş melodileri dinleyecek ve bu melodilerin kimliğimizi
nasıl yansıttığını göreceğiz.

Bölgemiz, kültürlerin ve dillerin kaynaştığı bir yerdir. Bu-
rada sıkça kelimeleri İspanyolcaya uyarlıyoruz. Ahşabın sesi,
sizi volkanlar ve zengin duygularla dolu bir ülkeye götürecek
ve ziyaret etmeniz için adeta bir davet niteliği taşıyacaktır." diye
konuştu. Recinos, etkinliğe katkı sağlayan Kültür ve Turizm
Bakanlığına ve Guatemala Büyükelçiliği personeline teşekkür-

lerini iletti. Evcit de, konsere gelen konuklara teşekkür ederek,
"Harika bir konser dinleyeceğimize eminim. Biz Türkiye ile
Guatemala arasındaki ilişkilerimizin aslında 150’inci yıl
dönümünü kutluyoruz.

Hem buradaki Guatemala Büyükelçiliği hem de bizim
Guatemala'daki Büyükelçiliğimiz çeşitli faaliyetler düzenliyor-
lar. Hepsi de çok başarılılar." dedi. (AA)

Türkiye'deki ilk marimba
konseri Ankara'da düzenlendi

GG
rammy ödüllü İspanyol şarkıcı Buika, Türkiye tur-
nesi kapsamında Bilkent Odeon'da müzikseverlerle
buluştu.

Bilkent Odeon'daki konserinde yaklaşık 2 saat sahnede
kalan Buika, aralarında "No Habra Nadie En El Mundo",
"La falsa moneda" ve "Mi nina Lola" isimli eserlerin de
olduğu sevilen şarkılarını seslendirdi.

Buika, konser sırasında seyircilerle sohbet etti, yorum-
ladığı şarkıların hikayelerini anlattı. Besteci, söz yazarı ve
yorumcu Buika, eserlerinde flamenko, soul, Afrika müzik-
leri, R&B, rumba ve caz gibi farklı müzik türlerini bir
araya getiriyor.

Şarkıcı, bugün Antalya Açıkhava'da, yarın ise İzmir
Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu'nda konser verecek.  (AA)

İspanyol şarkıcı Buika
Bilkent Odeon'da konser verdi

DD
enizli'nin Çivril ilçesinde düzenlenen
26’ıncı Uluslararası Elma, Tarım ve
Kültür Festivali kapsamında sahne

alacak olan Simge Sağın, rahatsızlığı sebe-
biyle sahneye çıkmadı. Ünlü Şarkıcı, konserin
ileri bir tarihe ertelendiğini duyurdu.

Çivril'de gerçekleşen 26’ıncı Uluslararası
Elma, Tarım ve Kültür Festivali'nin son gü-
nünde sahne alması beklenen Simge Sağın, kon-
sere dakikalar kala öksürük krizine girme- sinin
ardından Çivril Devlet Hastanesi'nde tedavi al-
tına alındı.

Çivril Devlet Hastanesinde tedavi altına alı-
nan Simge, yaşadığı sıkıntıyı sosyal medya
hesabından sevenlerine duyurarak konserin ileri
bir tarihte yapılacağını söyledi. (Haber Merkezi)

Simge sevenlerini
korkuttu

DD
ua Lipa katıldığı müzik festivali’ne damga vurdu.
Cesur elbisesiyle göz kamaştıran Lipa gecede tüm
dikkatleri üzerine çekmeyi başardı. Parlak siyah

ve zincir detaylı bir takım tercih eden Lipa, sade makyajı
ile de kısa sürede sosyal medyada gündem oldu. Instagram
hesabında da paylaşım yapan şarkıcının fotoğrafına bin-
lerce beğeni ve yorum geldi.  (Haber Merkezi)

Dua Lipa cesur
tarzıyla gündem oldu
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